
MANİSA Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Turgutlu Atıksu
Arıtma Tesisi’ne, evsel atıkların arıtılmadan doğrudan Ir-

lamaz Çayı’na boşaltılması nedeniyle 1 milyon 161 bin 568
TL ceza kesildi. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, çevre denetimlerinde ortaya çıkan
belediye tesisinden Irlamaz Çayı’na atık su bırakılmasına il-
işkin açıklama yaptı. MASKİ, kanalizasyon hattındaki çök-
menin su baskınlarına yol açmaması için atık suyun deşarj
edilmesine karar verildiğini açıkladı. 

bakaNlIk, MaSkİ’ye 1 MİlyON 161 bİN 568 tl Ceza keSMİŞtİ

MANİSA’NıN Yunusemre ilçesinde
Cumhuriyet Mahallesi, uzun yıllardır

devam eden imar sorununun çözümü için
AK Parti heyeti ve mahalle muhtarı bir
araya geldi. AK Parti Yunusemre İlçe
Başkan Yardımcısı Gökhan Evelek, Man-
isa Büyükşehir Belediye Meclisi AK Parti
Grup Başkanvekili Berk Mersinli ve
muhtar Eşref Yılmaz bir araya gelerek
basın açıklaması yaptı. Hem AK Parti
heyeti hem de mahalle muhtarı CHP’li
Manisa Büyükşehir ve Yunusemre
Belediyesi’ni verdiği vaatleri yerine ge-
tirmemekle ve vatandaşları mağdur et-
mekle suçladı. Evelek, CHP’li
yönetimlerin imar planlarını meclise ge-
tirmeleri durumunda koşulsuz destek
vereceklerini belirtti.

İMar SOruNuNuN ÇÖzÜMÜ İÇİN bİr araya Geldİler

MANİSA’DA etkili olan
yağmur, sokakları adeta

göle çevirdi. Etkili olan
sağanak yağış özellikle
Yunusemre ve Şehzadeler’de
hayat durma noktasına geldi.
Manisa’da etkili olan fırtına,
ağaçlardan dökülen yaprak-
ları yollara ve logar kapak-
larına doldurdu. Gece etkili
olan sağanak yağmur,
yaprakların drenaj sistemlerini
tıkaması nedeniyle cadde ve
sokakları adeta suyla
doldurdu. Manisa’da gün
boyu etkisini gösteren fırtına
ve ardından gelen sağanak
yağış, altyapı sorunları ve ih-
mallerle hayatı felç etti. 
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evsel atık suları arıtılmadan Irlamaz Çayı’na deşarj etmesi nedeniyle Manisa büyükşehir belediyesi’ne 
1 milyon tl ceza kesilmişti. MaSkİ Genel Müdürü talat Postacı, o atıkları kendilerinin boşalttığını itiraf etti

MASKİ Genel Müdürü Talat Postacı, Eylül ayında yaşanan yoğun
yağışların ardından kanalizasyon hattında çökme meydana

geldiğini, bu nedenle evlerin su baskını riskiyle karşılaşmaması için
atık suyun geçici olarak Irlamaz Çayı’na yönlendirildiğini itiraf etti. 

MASKİ Genel Müdürü Talat Postacı, Eylül ayında yaşanan yoğun
yağışların ardından kanalizasyon hattında çökme meydana

geldiğini, bu nedenle evlerin su baskını riskiyle karşılaşmaması için
atık suyun geçici olarak Irlamaz Çayı’na yönlendirildiğini itiraf etti. 

“iTiRAF GiBi” AÇIKLAMA “itiraF Gibi” aÇIklaMa 
MaSki’deN turGutlu iÇiN 

ak Parti heyeti, imar sorunu yıllardan beri çözülemeyen Cumhuriyet Mahallesi’nde muhtar eşref yılmaz 
ile bir araya geldi… Hem ak Parti heyeti hem de mahalle muhtarı CHP’li belediyeleri topa tuttu

CuMHuriyet’te iMar krizi
Manisa’nın Yunusemre ilçesinde Cumhuriyet 

Mahallesi’nin 21 yıldır süregelen imar sorunu, mahalle
muhtarı ve AK Parti temsilcilerinin tepkilerine neden oldu. 

Manisa’nın yunusemre ilçesinde Cumhuriyet 
Mahallesi’nin 21 yıldır süregelen imar sorunu, mahalle

muhtarı ve ak Parti temsilcilerinin tepkilerine neden oldu. 

Manisa’da sokaklar venedik’e döndü!
Manisa ve konya
traktörde yarışıyor 

EMNİYET Genel Müdürlüğü Trafik
Başkanlığı'nın 2024'un ekim ayına il-

işkin Motorlu Kara Taşıtları verilerinden
alınan bilgiye göre, ekimde 209 bin 401
taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. 

HÜRRİYETÇİ Eğitim-Sen eğitim
çalışanlarının yaşadığı ekonomik

sıkıntıları belirtmek için anket çalışması
yaptı. Ankete katılan 7.563 eğitim
çalışanının büyük bir kısmı,
maaşlarının temel ihtiyaçlarını karşıla-
makta yetersiz kaldığını belirtti. Hür-
riyetçi Eğitim-Sen Genel Başkanı
Levent Kuruoğlu, anket sonuçlarını ka-
muoyuyla paylaştı. Katılımcıların
maaşların %50,9’unun kredi veya borç
ödemelerine, %33,3’ünün gıda harca-
malarına, %9,7’sinin kira ödemelerine
ayrıldığı belirtildi.

eğitim çalışanları 
ekonomik krizde

CHP’li belediyelere tePki var!

Öğretmeninin hediyesini 
meydana dikti!   

MANİSA’DA uzun yıllar sanat öğret-
menliği yapan Heykeltıraş Cengiz

Sevener mermerden yaptığı Ünlü Türk
Düşünürü Yunus Emre’nin büstünü öğren-
cisi Yunusemre Belediye Başkanı Semih
Balaban’a hediye etti. Başkan Balaban da
kendisine armağan edilen büstü 100. Yıl
Meydanı’nda konuşlandırdı. 
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Manisa'nın Saruhanlı il-
çesinde 11 Ekim 2023 tari-
hinde 'Gazze'ye savaşmaya
gidiyorum' diyerek evden ayrı-
lan ve Suriye sınırını geçtiğini
bildiren mesajından sonra
Şam'daki Adra Cezaevinde ol-
duğu öğrenilen Engin Ars-
lan'dan bir yıldır haber
alamayan anne ve babası
gözyaşları içinde devlet bü-
yüklerinden yardım istedi.   

İsrail’in Gazze şeridinde
başlattığı soykırıma tepkisiz
kalamayarak kendi başına Fi-
listinlilere destek olmak için
Manisa'nın Saruhanlı ilçesin-

deki evinden 11 Ekim 2023 ta-
rihinde ayrılan ve bugün 30
yaşında olan Engin Arslan'dan
en son ablası Emine Yavuz'a
‘Suriye sınırını geçtim. Telefon
çekmeyebilir. 

Ben size haber vereceğim'
şeklindeki mesajıyla haber
alındı. Ailesi Engin'e ulaşabil-
mek için her yolu denerken
Suriye'den 16 Kasım 2023 ta-
rihinde gelen bir telefonla
oğullarının Şam'da Filistin Ma-
hallesindeki Adra Cezaevinde
olduğunu öğrendi. Bunun üze-
rine çalmadık kapı bırakmayan
aile bir yıldır evlatlarının sesine

hasret kaldı. 
“O ORaDa MaHPUs 
BEn BURaDa EVDE 

MaHPUs” 
Oğlu Engin'in boş oda-

sında elinde fotoğrafıyla göz-
yaşı döken anne Sultan Arslan,
“Burası Engin'in odası. Ne olur
artık gelsin artık burada yatsın.
Nerede yatıyor, yerlerde mi ya-
tıyor nerede yatıyor bilmiyo-
rum” dedi. 

“CUMHURBaŞKanıMıZı 
iKi KEZ RÜYaMDa 

GÖRDÜM” 
Konuşmakta zorluk çeken

acılı anne Sultan Aslan, “Yanı-
yorum ben. Bir sene geçti yanı-
yorum ben. Ne yiyebiliyor ne
de içebiliyorum. O orada Mah-
pus ben burada evde mahpus.
Dışarıya çıkamıyorum. Bir se-
neyi geçti sesini soluğunu duy-
madık. Ne yiyor ne içiyor
bilmiyorum. Nasıl bir işin içine
düştük bilmiyorum. Nereye
başvurduysak bir cevap yok,

işaret yok. Herkes tamam diyor
ama kimsenin ilgilendiği yok.
Herkes elini vicdanına koysun
anne baba olarak. 20 senedir
arkasından koşturuyorum. Ne
olursun bize yardım et. İki defa
Cumhurbaşkanımızı rüyamda
gördüm. Evime gelip elime
ağaç veriyordu. Birileri duysun
artık sesimizi. Çocuğumun ca-
nından endişeliyim. Bir kerecik
sesini duymadım. Herkese yal-
varıyorum, ne olur bize yardım
edin” diyerek gözyaşlarına bo-
ğuldu. 

“ViZE YaPTıRıP KEnDiM 
GiDiP aRaMaK

isTiYORUM” 
Bir baba olarak konuşur-

ken boğazı düğüm düğüm olan
Metin Arslan ise “Oğlum bir se-
neyi geçti Şam Cezaevinde.
Hiçbir haber alamıyoruz. Ne
olur bize yardım edin. Allah rı-
zası için. Ne yaşadığını biliyo-
ruz ne ölüsünü ne dirisini. Her
akşam ağlamadan yemek yiye-

miyoruz. Ne olur bize yardım
edin. Sayın Cumhurbaşkanım
bu olayı anca sen çözersin. Bir
senedir bu olay çözülmedi yal-
varıyorum bu olayı çözün. Bizi
çocuğumuza kavuşturun. Şu
an pasaporta başvurdum. Vize
yaptırıp kendim gidip aramak
istiyorum. Vize alabilirsem gidip
kendim uğraşmak istiyorum.
Başka çarem kalmadı. En son
Suriyeli bir çocuk aramıştı ce-
zaevinde olduğunu söylemişti.
Engin'in para ve kıyafet istedi-
ğini söyledi ama nasıl göndere-
ceğiz. Çocuk orada biz burada
mağduruz. Benim çocuğum
hırsız değil, uğursuz değil, terö-
rist değil, kaçakçı değil, o
zulme dayanamadığı için gitti
oraya ama yakalandı. Ölürsem
orada öleyim dedi Filistin'e yar-
dım etmek için oraya gitti ba-
şına bu iş geldi. Bir senedir
hiçbir gelişme olmadı. Nereye
gittiysek elimiz boş döndük. ”
dedi. 

Baba Metin Aslan bir se-
nedir haber alamamasına rağ-
men oğlu Engin Aslan'ın GSM
faturasını ödemeye devam etti-
ğini ve çaresizlik içinde ısrarla
aramaya devam edeceğini söy-
ledi.  iHa

Filistin'e savaşmak için giden Manisalı gençten bir yıldır haber alınamıyor   

Bir annenin en acı feryadı: 
“Birileri duysun artık sesimizi”   
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 237 34 04

ŞEHİR ECZANESİ
0236 231 75 74

İNCİ ECZANESİ

İLK UMUT ECZANESİ

0236 231 84 34

0543 461 41 07

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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NURSEN ECZANESİ
1889 - İlk otomatik plâkçalar (jukebox), San Francisco'da bir salonda hizmete girdi.
1936 - Henry Luce tarafından yayımlanan Life dergisinin ilk sayısı çıktı.
1938 - Adolf Hitler 5.000 markın üzerinde malı olan Yahudilere yüzde 20 oranında vergi
koydu.
1942 - II. Dünya Savaşı: Stalingrad'daki Alman 6. Ordusu kuşatıldı.
1946 - Fransız Donanması, Vietnam'ın Hải Phòng kentini topa tuttu; 6.000 sivil öldü.
1970 - Türkiye'nin Ortak Pazar'a üyeliği için 22 yıllık geçiş dönemi öngören Katma Pro-
tokol, Brüksel'de imzalandı.
1971 - Çin temsilcileri, BM ve BM Güvenlik Konseyi toplantılarına ilk defa katıldılar.
1980 - Güney İtalya'da deprem: yaklaşık 4.800 kişi öldü.
1996 - Etiyopya Havayollarına ait bir yolcu uçağı kaçırıldı. Yakıtı biten uçak Hint
Okyanusuna düştü: 123 kişi öldü.

GÜNÜN OLAYI

Manisalı aile, 20 Temmuz'dan beri kayıp olan babalarının bulunmasını istiyor

MANİSA'DA yaşayan Sü-
leyman Turhan, 20 Tem-
muz'dan bu yana haber
alamadıkları babası Mehmet Ali
Turhan'ın (74) bulunmasını bek-
liyor. Yunusemre ilçesi
Muradiye Mahalle-
si'nde yaşayan ve
20 Temmuz'da
tıraş olmak
için evden
ayrılan Alz-
heimer has-
tası Mehmet
Ali Tur-
han'dan bir
daha haber alı-
namadı.

Ailenin durumu
jandarmaya bildirmesi
üzerine arama çalışma baş-
latıldı. İl Jandarma Komutanlığı
koordinesinde AFAD, ANDA ve
AKUT gönüllülerinin yürüttüğü
aramalarda herhangi bir ize
ulaşılamadı.

Yaklaşık 4 aydır babaların-
dan haber alamayan aile üye-
leri, arama çalışmalarının
devam etmesini istiyor.

Süleyman Turhan, babası
Mehmet Ali Turhan'ın bulun-
ması için yoğun çaba harcadık-
larını belirtti.

İlk 4-5 gün hangi yöne gitti-

ğine
dair bir iz

bulamadıklarını
anlatan Turhan, "Güvenlik ka-
merası kayıtlarından Muradiye
Pazar Yeri'nin arka tarafından
tarım arazilerine doğru gittiğini
tespit ettik. Jandarma, AFAD
ve diğer ekiplerle birlikte biz de
aile olarak muhtemel gideceği
yerlere baktık. Gediz Nehri'ne
bot indirildi, arama yapıldı.
Mısır tarlalarında olabilir diye
düşündük, mısırlar kaldırıldı
yine bir şey çıkmadı. Ormana
giriş yasağı vardı, girme ihtimali
değerlendirildi ancak oralarda

da bulunamadı." dedi.
Aile olarak babalarının cina-

yete kurban gitmiş olabileceğini
de düşündüklerini aktaran Tur-

han, yetkililerden bu konunun
göz önünde bulundurulmalarını
beklediklerini sözlerine ekledi.
AA

4 aydır kayıp olan babaları için yardım istiyorlar
Turgutlu'da 5 milyonluk 
kaçak sigara operasyonu 

TURGUTLU ilçesinde jan-
darma ekiplerince düzenlenen
operasyonda, piyasa değeri
yaklaşık 5 milyon TL olan 135
bin 398 adet dolu makaron si-
gara ve kaçak tütün ele geçi-
rildi.  

Turgutlu İlçe Jandarma
Komutanlığı ile Manisa İl Jan-
darma Komutanlığı KOM
Şube ekiplerince; E.A.(50),
Ç.D.(38), A.U.(70), H.Ö.U.(43),
C.K.(49), M.K. (33) ve S.T. (44)
isimli şahıslara ait ev ve iş yer-
lerinde yapılan arama netice-

sinde, piyasa değeri yaklaşık
5 milyon TL olan; 135 bin 398
adet dolu makaron sigara,
745 kg açık kıyılmış sarmalık
tütün, 5 milyon 531 bin 370
adet boş makaron, 12 adet
kompresörlü elektronik sigara
sarma makinası, 4 adet hava
kompresörü, 430 adet kesil-
miş ikiz bandrol, 112 bin adet
kilitli poşet, 21 adet manuel
sigara sarma makinası ele ge-
çirildi. 7 şüpheli şahıs hak-
kında adli işlemlere başlandı.
İHA

Ankara merkezli 11 ilde siber 
dolandırıcılık operasyonu: 25 gözaltı 

ANKARA merkezli 11 ilde
siber dolandırıcılara yönelik
düzenlenen operasyonda 25
kişi gözaltına alındı.   

Edinilen bilgiye göre, An-
kara Emniyet Müdürlüğü Siber
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri sosyal med-
yada “Sevgililer Günü chip
para/hediye çeki kampan-
yası", "14 Şubat şans çarkı,
çevirin kazanın” şeklinde ifa-
deler içeren sahte reklamları
tıklamaları sonucu mağdur
olan vatandaşların şikayetleri
üzerine çalışma başlattı. 10 ki-
şinin mağdur olduğu ve mil-
yonlarca liralık zararının
bulunduğu olayla ilgili titizlikle
çalışmalarını yürüten ekipler,
şüphelilerin mağdurları sosyal
medya reklamlarıyla sahte
banka sitesine yönlendirdikle-
rini, 0850 4233646 ve 0850
4324636 numaralı telefon nu-
maralarından "Bankaların
genel müdürlüğünden arıyo-
ruz" diyerek kart ve şifre bilgi-
lerini elde edip mağdurların
banka bilgilerine eriştiklerini,
mağdurların internet bankacı-
lığı hesaplarına girerek bilgileri
dışında kredi kullandırdıklarını
ve üçüncü şahıslara ait kripto
varlık hesaplarına aktardıkla-

rını, üçüncü şahıslara aktarılan
tutarları aralarında paylaştıkla-
rını tespit etti. Yapılan çalışma-
ların ardından operasyon için
düğmeye basıldı. 19 Kasım'da
Ankara merkezli olarak
Çorum, Malatya, Eskişehir,
Muğla, Gaziantep, Bartın,
İzmir, Bayburt, Manisa ve Af-
yonkarahisar'da düzenlenen
eş zamanlı operasyonlarda 25
şüpheli yakalanarak gözaltına
alındı. Adreslerde yapılan ara-
malarda birçok dijital materyal
ele geçirildi. Dijital materyal-
lerde uzman ekiplerce yapılan
incelemeler sonucunda elde
edilen suç teşkil eden verilerin
soruşturma dosyasına eklen-
diği öğrenildi. 

Gözaltına alınan 25 şüpheli
hakkında TCK 158 1/L (kişinin
kendisini kamu görevlisi veya
banka, sigorta ya da kredi ku-
rumlarının çalışanı olarak tanıt-
ması veya bu kurum ve
kuruluşlarla ilişkili olduğunu
söylemesi suretiyle dolandırı-
cılık) ve bilişim sistemine
girme (TCK 243-1) suçların-
dan adli işlem başlatıldı. Şüp-
helilerin işlemlerin
tamamlanmasının ardından
mahkemeye sevk edileceği
öğrenildi. İHA

Evinde silah ve uyuşturucu
bulunan 4 kişi gözaltına alındı

MANİSA'DA ikametlerinde
silah ve uyuşturucu bulunan 4
kişi gözaltına alındı.

Manisa İl Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, Şehzadeler ve
Yunusemre ilçelerinde belirle-
nen adreslere operasyon dü-
zenledi.

Hacıhaliller, Yeşilköy, Kazım
Karabekir ve Aynı Ali mahallele-
rinde belirlenen adreslerde ya-
pılan aramalarda 27 gram esrar,

28 sentetik ecza, 4 ruhsatsız
tabanca ve tüfek, 255 kilogram
kaçak tütün, makaron dolum
makinesi, 7 bin 400 boş maka-
ron, 65 litre etil alkol ve uyuştu-
rucu kullanmaya yarayan
aparat bulundu.

Gözaltına alınan zanlılar
R.K. (40), G.B. (30), T.Ö.(50) ve
K.Ö'nün (40) jandarmadaki iş-
lemlerinin devam ettiği öğre-
nildi. İHA

Kestiği ağacın altında kalan adam öldü   
MANİSA’NIN Sarıgöl ilçe-

sine bağlı Bahadırlar Mahal-
lesi’nde, kendine ait tarladaki
ağacı kesen 62 yaşındaki Yusuf
Tanrıöver, kestiği ağacın üze-
rine devrilmesi sonucu kaldırıl-
dığı hastanede hayatını
kaybetti. Olay, Sarıgöl'ün Baha-
dırlar Mahallesinde meydana
geldi. Kendisine ait tarladaki

ağacı kesen 62 yaşındaki Yusuf
Tanrıöver, kestiği ağacın üze-
rine devrilmesi sonucu ağır ya-
ralandı. Olay yerine çağrılan
sağlık ekipleri tarafından ilk mü-
dahalesi yapılarak Sarıgöl Dev-
let Hastanesine kaldırılan
Tanrıöver yapılan tüm müdaha-
lelere rağmen kurtarılamadı.  

İHA
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MANİSA İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli, emekli
yönetici ve eğitimcilere 24
Kasım Öğretmenler Günü kap-

samında vefa ziyaretinde bu-
lundu.  

İl Milli Eğitim Müdürü Meh-
met Uğurelli, Yunusemre ilçe-

sindeki Manisa İMKB Kız Tek-
nik ve Meslek Lisesi’nin önceki
yöneticilerinden Seyhan Çağlar
Emen’i evinde ziyaret etti. Ziya-
ret sırasında, emekli okul mü-
dürünün öğretmenler gününü
kutlayan Uğurelli, geçmişteki
hizmetleri sebebiyle Emen’e te-
şekkür etti. 

Müdür Uğurelli’nin diğer du-
rağı ise 1984-1988 yılları ara-
sında Manisa İl Millî Eğitim
Müdürü olarak görev yapan
İhsan Kızıltoprak ve eşi Fatma
Kızıltoprak çiftinin evi oldu.
Uğurelli, Manisa’daki eğitim
faaliyetlerinde katkısı olan eği-
timci çifte sağlık ve mutluluk di-
leklerinde bulundu. Ziyaret
sebebiyle memnuniyetini dile
getiren Kızıltoprak, Uğurelli’ye,
kaleme aldığı kitabını günün
hatırası olarak hediye etti. 

Ziyaretlerle ilgili genel bir
değerlendirme yapan İl Milli
Eğitim Müdürü Uğurelli, “Bizim
medeniyetimiz, ‘Bana bir harf
öğretenin kırk yıl kölesi olurum.’

şiarını esas alır. Yenilikçi bakış
açısına önem verdiğimiz kadar
geleneği de muhafaza etmenin
gayreti içindeyiz. Şehr-i Şeh-
zade Manisa’mızda her bir öğ-

rencimizin gönlüne dokunmak
için gayret sarf eden öğretmen-
lerimizin maarif davamıza nice
eserler kazandıracağına inan-
cım tamdır” dedi.  İHA

İl Milli Eğitim Müdürü Uğurelli'den 
vefa ziyaretleri 

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde denetimli serbestlik ted-
biri altındaki yükümlülerin, ara
tatilde 6 okulda gerçekleştir-
diği temizlik, bakım ve onarım
çalışmasıyla kamuda yaklaşık
500 bin lira tasarruf sağlandı.   

Turgutlu Denetimli Ser-
bestlik Müdürlüğü tarafından
yapılan açıklamada, yükümlü-
lerin 'Kamu Yararına Çalışma'
sürecine katkı sağlamak ama-
cıyla başlatılan kampanya ile
Turgutlu'daki okullarda temiz-

lik çalışması yapıldığı bildirildi.  
Çalışmalar kapsamında

yükümlüler, Kamil Semizler
İlkokulu, Turgutlu Anaokulu,
Hasan Ferdi Turgutlu MTAL,
Niyazi Üzmez İlkokulu, Firdevs
Gürel Özel Eğitim Uygulama

Okulu ve Turgutlu Lisesi'nde;
bina ve bahçe temizliği, pey-
zaj çalışması, bakım-onarım
ve tadilat, depo temizliği ve
boya badana işlemlerini ger-
çekleştirdiğini duyuran Tur-
gutlu Denetimli Serbestlik
Müdürlüğü, yapılan çalışma-
larla kamuda 500 bin liraya
yakın tasarrufun sağlandığını
açıkladı.  İHA

Yükümlülerin çalışması kamuda
500 bin lira tasarruf sağlandı   

Yükümlülerin çalışması kamuda
500 bin lira tasarruf sağlandı   

TurguTlu Belediyesi Kül-
tür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğüne bağlı faaliyetlerini
sürdüren Dost Eli Yıkama ve
Teslim Merkezleri ile Turgut-
lu’nun farklı yerlerine konum-
landıran 70 kumbara binlerce
vatandaşa hizmet vermeye
devam ediyor.  

Hayırseverler ile ihtiyaç sa-
hibi vatandaşlar arasında köprü
vazifesi gören Turgutlu Beledi-
yesi, Dost Eli Merkezleri ile bin-
lerce kişiye yardım ulaştırıyor.
Kış mevsiminin  

kendisini hissettirmeye baş-
ladığı bu günlerde özellikle kışa
özel giysilerin bağışlanması
büyük önem taşıyor ve mer-
kezler bağışçılarını bekliyor. Bu
merkezlerde 5 yılda toplam 38
bin 560 kişi ve 2 bin 500 hane-
nin kıyafet ihtiyacı karşılanırken,
giyilebilir durumda olan ayak-
kabıdan paltoya, kazaktan ço-
raba kadar tüm giysiler ve
mutfak ile ev tekstili ürünleri
merkezde bağış olarak kabul
ediliyor. Yardım yapan kişiler-
den ve kentteki kumbaralardan
gelen ikinci el veya etiketli, sıfır
giysiler üç şubede hizmet
veren Dost Eli Yıkama ve Tes-

lim Merkezlerinde ayrıştırılıyor,
yıkanıp ütüleniyor ve mağaza-
larda askıya konuluyor ve ihti-
yaç sahiplerinin seçimine
sunuluyor. Bunun yanı sıra
kenttin çeşitli yerlerine yerleşti-
rilen giysi kumbaraları ile topla-
nan giyim eşyaları da her hafta
düzenli olarak merkezlere ulaşı-
yor.  Yeni Mahalle, İstiklal ve
Selvilitepe mahallelerinde yer
alan Dosteli Merkezleri, hafta-
nın 5 günü, 08.30-17.30 saat-
leri arasında hizmet veriyor.
Turgutlu Belediye Başkanı

Çetin Akın, “Sosyal belediyeci-
lik çalışmalarımızın önemli hal-
kalarından biri olan bu
hizmetimiz ile hayırseverlerle
ihtiyaç sahipleri arasında gönül
köprüsü kuruyoruz. İhtiyaç sa-
hibi hemşerilerimize destek ol-
maya çalışıyoruz. Geçtiğimiz
beş yılda yaklaşık 30 bin vatan-
daşımızın çeşitli kıyafet ve ev
ihtiyaçlarını dost eli merkezleri-
mizin aracılığıyla karşıladık. Bu
merkezlerimizde ve giysi kum-
baralarımızda toplanan özellikle
kışlık kaban, mont ve ayakkabı-
lar ihtiyaç sahibi ailelerin yakla-
şan kış ayları öncesinde
sıkıntılarını bir nebzede olsa gi-
deriyor. Bu noktada vatandaş-
larımızı dosteli merkezlerimize
kıyafet bağışında bulunmaya
davet ediyor, ihtiyaç fazlası kı-
yafetlerini merkezlerimize ve
giysi kumbarasına bırakarak bu
konuda hassas davranan tüm
vatandaşlarımıza teşekkür edi-
yorum. İnsan odaklı sosyal be-
lediyecilik anlayışıyla
çalışmaya, Turgutluluların yü-
zünü güldürmeye devam ede-
ceğiz” dedi.  İHA

Turgutlu Belediyesi ihtiyaç 
sahiplerinin yüzünü güldürecek 
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ÇeVre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı denetimle-
rinde, Turgutlu Atıksu Arıtma
Tesisi’nin arıtılmamış atık suyu
doğrudan Irlamaz Çayı’na bo-
şalttığı tespit edilerek 1 milyon
161 bin 568 TL ceza kesildi.
MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı, Eylül ayında yaşanan
yoğun yağışların ardından ka-
nalizasyon hattında çökme
meydana geldiğini, bu nedenle
evlerin su baskını riskiyle karşı-
laşmaması için atık suyun ge-
çici olarak Irlamaz Çayı’na
yönlendirildiğini itiraf etti. 

MASki: eVLeri SU
BASMASIN diye ATIk 

SUyU dereye 
BOŞALTTIk

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi'ne bağlı Turgutlu Atıksu
Arıtma Tesisi’ne, evsel atıkların
arıtılmadan doğrudan Irlamaz
Çayı’na boşaltılması nedeniyle

1 milyon 161 bin 568 TL ceza
kesildi. Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, çevre denetimle-
rinde ortaya çıkan belediye te-
sisinden Irlamaz Çayı’na atık su
bırakılmasına ilişkin açıklama
yaptı. MASKİ, kanalizasyon
hattındaki çökmenin su baskın-
larına yol açmaması için atık
suyun deşarj edilmesine karar
verildiğini açıkladı. 

MASKİ Genel Müdürü Talat
Postacı da konu ile ilgili yaptığı
açıklamada, “MASKİ Genel
Müdürlüğü olarak geçtiğimiz
Eylül ayında yaşamış olduğu-
muz yoğun yağış sonucu kana-
lizasyon şebekesini arıtmaya
taşıyan 800’lük kollektör hattı
çöktü. Yıllar önce yapılmış bir
hat. 1 kilometrelik bir çökme
oldu. Kendi ekiplerimiz bu hattı
kontrol ettiğinde, mevcut im-
kanlarımızla tamir etmek müm-
kün değildi. 5 metrelik
derinlikte ve beton borularla

çalışılması gereken bir hattı…
Hemen ihaleye çıktık. Hemen
ardından, ihale aşamasınday-
ken bir çöküntü daha yaşadık.
Hatta 400 metrelik bir göçme
daha yaşandı. Tasarruf tedbir-
lerinden dolayı ilk ihalenin met-
rajını artırma imkanı olmadığı
için ihaleyi iptal ettik ve yeniden
ihaleye çıktık. Yaklaşık 15-20
günlük bir dilimde yüklenici fir-
maya teslim edildi. Çok zor
şartlarda çalışılan bir hat bu.
Çalışmalarımız devam ederken,
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı’nın bizlere ceza
yazdığına ilişkin bir bilgi aldık.
Biz bütün süreçleri kurum ola-
rak yerine getirdik.” ifadelerini
kullandı.

“AyLAr SüreN ÇOk 
iyi MüdAHALe”

Turgutlu Atıksu Arıtma tesi-
sine giden kanalizasyon hat-
tında 12 Eylül 2024 tarihinde
meydana gelen çökme nede-
niyle, MASKİ Genel Müdürlüğü,
13 Eylül 2024’te atık suyu Irla-
maz Çayı’na boşaltmaya baş-
ladı. Çöken hattın onarım
süreci sırasında yeniden
çökme meydana gelmesi ne-
deniyle 1200 metre 800 çaplı
kollektör hattı yerine 1500 met-
relik hat döşemek için 7 Ekim
2024’te ihale iptal edildi ve ye-
niden ihaleye çıkılması gerekti.
İhale süreci ancak 22 Ekim
2024’te sona erdi ve 1 Kasım
2024 tarihinde yüklenici fir-
mayla sözleşme imzalanarak
çalışmalar başlatıldı.

Yani aylar boyunca yaşanan
aksaklıklar, bürokratik ‘yavaşlık’

ve çökmelerin devam etmesi
nedeniyle hat üzerinde yapılan
çalışmalar dolayısıyla atık sula-
rın Irlamaz Çayı’na boşaltılma-
sına devam edildi. MASKİ
Genel Müdürü Talat Postacı’nın
aylar süren bu süreci açıklar-
ken, “Kurum olarak ihale ve
müdahale süreçlerini zama-
nında ve çok iyi kullandığımızı
düşünüyorum.” ifadelerini kul-
lanması ise dikkat çekti.

“eN PreSTiJLi ArITMA 
TeSiSLeriNe SAHiP

BeLediyeyiZ”
Bölgede hat döşeme çalış-

malarının devam ettiğini belir-
ten Genel Müdür Talat Postacı,
tümü kendisinden önceki yö-
netimler tarafından yapılmış
olan atıksu arıtma tesisleri ile il-
gili, “Şu an bu bölgede hat
imalat çalışmalarımız sürüyor.
Kurum olarak ihale ve müda-
hale süreçlerini zamanında ve
çok iyi kullandığımızı düşünü-
yorum. Bilinçli bir kirletme söz
konusu değildir. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü olarak bu
bölgedeki, diğer illerimizi de

göz önünde bulundurduğu-
muzda en kapsamlı, en prestijli
arıtma tesislerine sahip bir be-
lediyeyiz. 23 tesisimiz bulun-
maktadır. Ve bu tesislerimizin
büyük oranı ileri biyolojik arıt-
maya sahiptir. Arıtma bilinci en
yüksek belediyelerden biri du-
rumundayız. Bizler de yasal
haklarımızı ve diğer işlemleri-
mizi önümüzdeki günlerde ger-
çekleştireceğiz” dedi.  

MASki GeNeL 
Müdürü’NüN iSTiFASINI 

iSTeyeCek Mi?
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Ferdi Zeyrek,

geçtiğimiz günlerde Gediz’de
yaşanan çevre kirliliği ile ilgili,
“Sebep olan kişiler kim olursa
olsun, şirketin adı ne olursa
olsun her zaman için karşısında
olacağız. Bu duyarlılıkla Ge-
diz’imizi yarınlara aktaracağı-
mızdan da en ufak bir şüphem
yoktur” açıklamasında bulun-
muştu. 

Turgutlu’da Irlamaz Çayı’na
MASKİ tarafından atık su akıtıl-
masıyla ilgili Başkan Ferdi Zey-
rek’in MASKİ Genel Müdürü
Talat Postacı’nın istifasını iste-
yip istemeyeceği merak ko-
nusu oldu. 

Evsel atık suları arıtılmadan Irlamaz Çayı’na deşarj etmesi nedeniyle Manisa Büyükşehir Belediyesi’ne 1 mil-
yon TL ceza kesilmişti… MASKİ Genel Müdürü Talat Postacı, o atıkları kendilerinin boşalttığını itiraf etti

MASKi’den Turgutlu için 
itiraf gibi açıklama
MASKi’den Turgutlu için 
itiraf gibi açıklama

Türkiye'de toplam araç
sayısı bakımından ele alındı-
ğında her 13,7 araçtan biri
traktör olurken, Manisa'da ise
her 7 araçtan biri traktör olarak
kayıtlarda yer aldı. 

Emniyet Genel Müdürlüğü
Trafik Başkanlığı'nın 2024'un
ekim ayına ilişkin Motorlu Kara
Taşıtları verilerinden alınan bil-
giye göre, ekimde 209 bin 401
taşıtın trafiğe kaydı yapıldı. 

Ekimde ayında trafiğe
kaydı yapılan taşıtların yüzde
50,9'unu motosiklet, yüzde
35,6'sını otomobil, yüzde
8,2'sini kamyonet, yüzde 2,8'ini
traktör, yüzde 1,4'ünü kamyon,
yüzde 0,7'sini minibüs, yüzde
0,3'ünü otobüs ve yüzde 0,1'ini
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.
Trafiğe kayıtlı toplam taşıt sa-
yısı ise ekim ayı sonu itibarıyla
30 milyon 883 bin 668 oldu.
Traktör sayısı ise 2 milyon 252
bin 224 olarak kayıtlara geçti. 

iki ŞeHir TrAkTÖr 
SAyISINdA yArIŞIyOr  
Kayıtlara göre Türkiye'de

en fazla traktör ise Manisa'da
bulunuyor. Manisa 108 bin 350
traktörle ilk sırada gelirken bu

kenti 103 bin 560 ile Konya izli-
yor. 100 binin üzerinde traktö-
rün olduğu başka kent
bulunmuyor. Ülkede (85 milyon
nüfus) her 37,7 kişiye bir trak-
tör düşerken, Manisa'da her
13,6 kişide bir traktör bulunu-
yor. Konya'da ise traktör ba-
şına nüfus 22,4 oluyor. Toplam
araç sayısı bakımından ele alın-
dığında ise Türkiye'de her 13,7
araçtan biri traktör olarak kayıt-
larda yer alıyor. 779 bin aracın
bulunduğu Manisa'da ise tra-
fiğe kayıtlı her 7 araçtan biri

traktör olarak dikkati çekiyor. 
Tarım kenti olarak bilinen,

“hububat ambarı” Konya'da ise
yaklaşık her 9 araçtan biri trak-
tör Manisa'da 402 bin 662 olan
traktör ve motosiklet sayısı ise
toplam araç sayısının yaklaşık
yarısına denk geliyor. Kent, 294
bin 312 adet ile motosiklet sa-
yısı bakımından da ilk sıralarda
bulunuyor. 

Manisa'nın Saruhanlı Zi-
raat Odası Başkanı Aydoğan
Okur, Manisa'nın bir tarım kenti
olduğunu dağlarından yağ ova-
larından bal aktığını söyledi.
Kentin dağlarında zeytin, ova-
larında üzüm yetiştirildiğini dile
getiren Okur, Manisa çiftçisinin
çok çalışkan olduğunu kay-
detti. Teknolojiyi, yeniliği iyi
takip eden çiftçilerin modern
tarım tekniklerini kullanamaya
özen gösterdiğini vurgulayan
Okur, böyle bir kentte traktör
sayısının yüksekliğinin doğal
olduğunu aktardı. 

Okur, çiftçilerin yatırımlarını
genellikle arazi ya da traktör ve
ekipmana yatırdığını belirterek,
bu yüzden ülkede traktör sayı-
sında birinci olduklarını söyledi.
iHA

Manisa ve Konya 
traktörde yarışıyor 
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

maniSa’nın Yunusemre il-
çesinde Cumhuriyet Mahal-
lesi’nin 21 yıldır süregelen imar
sorunu, mahalle muhtarı ve AK
Parti temsilcilerinin tepkilerine
neden oldu. AK Parti Yunu-
semre İlçe Başkan Yardımcısı
Gökhan Evelek, Manisa Büyük-
şehir Belediye Meclisi AK Parti
Grup Başkanvekili Berk Mer-
sinli ve muhtar Eşref Yılmaz bir
araya gelrek basın açıklaması
yaptı. 

Hem AK Parti heyeti hem
de mahalle muhtarı CHP’li Ma-
nisa Büyükşehir ve Yunusemre
Belediyesi’ni verdiği vaatleri ye-
rine getirmemekle ve vatan-
daşları mağdur etmekle
suçladı. Evelek, CHP’li yöne-
timlerin imar planlarını meclise
getirmeleri durumunda koşul-
suz destek vereceklerini belirtti.

Manisa’nın Yunusemre ilçe-
sinde Cumhuriyet Mahallesi,
uzun yıllardır devam eden imar
sorununun çözümü için AK
Parti heyeti ve mahalle muhtarı
bir araya geldi. Cumhuriyet
Mahalle Muhtarlığı’nda açık-
lama yapan heyette AK Parti

Yunusemre İlçe Başkan Yar-
dımcısı Gökhan Evelek, Manisa
Büyükşehir Belediye Meclisi
AK Parti Grup Başkanvekili
Berk Mersinli ve muhtar Eşref
Yılmaz yer aldı. 

“CHP’li YÖnEtim
YUnUSEmRE’Yi 20 Yıl 
GERiYE GÖtÜRDÜ”

Toplantıda ilk söz alan AK
Parti Yunusemre İlçe Başkan
Yardımcısı Gökhan Evelek,
CHP’li Yunusemre Belediye-
si’nin seçim döneminde verdiği
sözleri tutmadığını ve vatan-
daşları mağdur ettiğini ifade
etti. Evelek, şunları söyledi:

“Bugün burada, CHP’li Yu-
nusemre Belediyesi’nin vatan-
daşlarımızın gözlerinin içine
bakarak açıkça söylediği bir
yalanı ifşa etmek ve mağdur
edilen vatandaşlarımızla daya-
nışma içinde olduğumuzu gös-
termek için toplandık. 31 Mart
yerel seçimlerinden sonra gö-
reve gelen CHP’li yönetim, sa-
dece 8 ay içinde Yunusemre’yi
20 yıl geriye götürdü. Kurucu
belediye başkanımız Dr. Meh-
met Çerçi ve onun ‘Ak dava’ya
gönül vermiş arkadaşları, Yu-
nusemre’nin çehresini değiştir-

mişti. Ancak CHP’li yönetim,
bu mirası savurgan bir şekilde
harcamaktadır.”

Evelek, CHP’li belediyenin
AK Parti döneminde başlatılan
projeleri bile devam ettiremedi-
ğini, yeni projeler üretmekte ise
tamamen başarısız olduğunu
ifade etti.

“BECERiKSizliKlERini 
ÖRtmEK iÇin Yalan 

SÖYlÜYoRlaR”
Evelek, CHP’li belediyenin,

seçim döneminde verdiği vaat-
leri yerine getirememesi nede-
niyle vatandaşları
cezalandırdığını ve bu durumu
örtbas etmek için resmi yazış-
maları “sahte” olarak nitelendir-
diğini belirtti:

Evelek sözlerini şöyle sür-
dürdü: “CHP’li başkan bizzat
bizim dönemimizde yapılan ya-
zışmaları ‘sahte’ diyerek bece-
riksizliğini örtmeye çalışıyor.
Şimdi CHP’li başkana sesleni-
yorum: Eğer bu belgeler sah-
teyse savcılığa gidin ve
gereğini yapın. Aksi halde hem
bizim hem de Yunusemrelilerin
aklıyla alay etmeye kalkmayın.”

5393 sayılı kanunun açık ol-
duğunu vurgulayan Evelek,

1/5000 ve 1/1000 ölçekli plan-
ların hazırlanmasının büyükşe-
hir ve ilçe belediyelerinin
yetkisinde olduğunu hatırlattı.
Evelek, CHP’li belediyelere, va-
tandaşların taleplerine uygun
imar planlarını meclise sunma-
ları çağrısında bulunarak, AK
Parti olarak bu planlara koşul-
suz destek vereceklerini belirtti.

maHallE HalKı ÇÖzÜm 
BEKliYoR

Gökhan Evelek, AK Parti
olarak her zaman vatandaşların
yanında olduklarını ve çözüm
odaklı bir anlayışla hareket et-
tiklerini belirterek, şunları söy-
ledi: “Hizmet, siyaset üstü bir
meseledir. Halkımızın talebi
doğrultusunda çalışmaya
devam edeceğiz. CHP’li bele-
diyeler, beceriksizliklerini kabul
etmek yerine, halkımızın sorun-
larını çözmeye odaklanmalıdır.”

aK PaRti GRUP 
BaşKanVEKili BERK 

mERSinli’DEn SoSYal 
DoKU VURGUSU

Toplantıya katılan Manisa
Büyükşehir Belediye Meclisi
AK Parti Grup Başkanvekili
Berk Mersinli, mahalle sakinle-
rinin taleplerine dikkat çekerek,
sosyal dokunun korunmasının
önemine değindi:

“Mahalle muhtarımız ve sa-
kinleri, mevcut yapılaşma dü-
zeninin korunmasını istiyor.
Özellikle 5 kata kadar olan
imar konusunda hassasiyetleri
var. Daha yüksek yapılaşma-
nın, sosyal sorunlara yol aça-
cağından endişe ediyorlar.
Eğer mahallemizin hassasiyet-
lerine uygun bir planlama ya-
pılırsa, biz de AK Parti grubu
olarak Yunusemre ve Büyük-
şehir Belediye Meclislerinde
bu planı destekleyeceğiz.”

mUHtaR Yılmaz: “fERDi 
zEYREK mHP’nin 

Planını iPtal EttiRDi, 
aYnıSını KEnDiSi 

mECliS’tEn GEÇiRDi”
Cumhuriyet Mahallesi Muh-

tarı Eşref Yılmaz, imar planları-
nın hayata geçirilememesi
nedeniyle mahalle sakinlerinin
mağdur olduğunu belirtti. Yıl-
maz, şunları söyledi: “İmar so-
runu 21 yıldır devam ediyor.
Sayın büyükşehir belediye baş-
kanımıza sesleniyorum. Seçim-
den önce 1/5000’lik planı iki
kez mahkemeye verip iptal et-
tirdikten sonra ne oldu da se-
çimden sonra MHP’nin daha
önce yaptığı planı Meclis’ten
kendisi geçirdi? Madem o
planlarda sıkıntı, hile, sahtecilik
vardı da neden MHP’nin pla-
nında hiçbir düzenleme yap-
madı? Seçimden önce halka
verdiği sözleri tutsun. Burada
birilerinin sözüne inanıp hare-
ket etmesinler. Burada gerçek-
ten sağlıklı ve düzenli bir
çalışma yapılacaksa muhtarlı-
ğın önüne sandık kursun. Hak
sahipleri oy kullansın. Kim ne
istiyorsa ona göre karar versin.
Mahalleli bitişik 5 kat nizam is-
tiyor. 3 katlı bir ev var, 3 aile
oturuyor. O 3 katlı evde tek
tapu var. Sıkıntı burada. Her-
kese aynı daireyi verecekse is-
terse 22 kat getirsin. Tapu
sahibine düşen hak önemli bu-
rada. Bu mahallede Yunusemre

Belediyesi’ne ait bir santimet-
rekare bile yer yok. Ama şu
anda 10 kat imar geçerse her
adaya belediye ortak olacak.
Sen kimin hakkını kime veriyor-
sun? Seçimden önce bunun
açıklamasını neden yapmadın.
3 ay boyunca halk ne isterse
onu yapacağız dediniz. Hem
Yunusemre Belediye Başkanı
hem Büyükşehir Belediye Baş-
kanı. Şimdi verdikleri sözün ar-
kasında dursunlar.”

5 Yıl ÇaBUK 
GEliP GEÇER

Mahalle muhtarı Yılmaz
sözlerine şöyle devam etti:
“Kimse ne şahtır ne de padi-
şahtır. 5 yıl çabuk gelip geçer.
Kim vatandaşa hizmet yaparsa
vatandaş onun yanındadır.
Kimse demesin ben ömür boyu
buradayım. Kararı halk verir.
Hava uçan kuştan, mezarda
yatan ölüye kadar herkes bilir
ki Cumhuriyet Mahallesi’nin en
büyük sorunu imar. Bu yapılar
30-40 yıllık yapılar. Deprem
olursa bunun hesabını kimse
veremez. Seçimden önce ko-
nuşulanlarla seçim sonrası ya-
pılanlar çok farklı. İnsanlarla
kimse alay etmesin. Bu insan-
ların tek suçu oy vermek. A be-
lediyesi, B belediyesi fark
etmez bizim için, hizmet yap-
sınlar. İnsanlar mağdur. Bu ma-
hallenin cezası 20 yıldır
bitmiyor. İmara girmesi gereken
4 bin hane var mahallede.”

AK Parti heyeti, imar sorunu yıllardan beri çözülemeyen Cumhuriyet Mahallesi’nde muhtar Eşref Yıl-
maz ile bir araya geldi… Hem AK Parti heyeti hem de mahalle muhtarı CHP’li belediyeleri topa tuttu

CHP’li belediyelere tepki var!CHP’li belediyelere tepki var!
Cumhuriyet’te imar kriziCumhuriyet’te imar krizi

maniSa’Da etkili olan yağ-
mur, sokakları adeta göle çe-
virdi. Etkili olan sağanak yağış
özellikle Yunusemre ve Şehza-
deler’de hayat durma nokta-
sına geldi.

Manisa’da etkili olan fırtına,

ağaçlardan dökülen yaprakları
yollara ve logar kapaklarına
doldurdu. Gece etkili olan sa-
ğanak yağmur, yaprakların dre-
naj sistemlerini tıkaması
nedeniyle cadde ve sokakları
adeta suyla doldurdu. Ma-
nisa’da gün boyu etkisini gös-
teren fırtına ve ardından gelen

sağanak yağış, altyapı sorunları
ve ihmallerle hayatı felç etti. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) ve İtfaiye Daire
Başkanlığı ekipleri, yağmur su-
larını cadde ve sokaklardan
tahliye etti. Tıkalı logar kapakla-
rının önünü açmasıyla su biri-
kintileri kontrol altına alındı.

ESnaflaR ÇizmElERlE 
mÜCaDElE Etti

Mahalle sakinleri ve esnaf-
lar, kendi çabalarıyla ayaklarına
çizme geçirerek suyu tahliye
etmeye çalıştı. Yaşanan sıkıntı-
nın, bölgedeki altyapı çalışma-
ları sırasında monte edilen
logar kapaklarının koku nede-
niyle kapatılmasından kaynak-
landığı öğrenildi. Bu durum,
yağmur sularının tahliye edil-
mesini zorlaştırdı.

zinCiRlEmE 
SoRUmSUzlUK

Budanmayan ağaçlar, za-

manında temizlenmeyen yap-
raklar, gece yağan sağanak
yağmurla birlikte logar kapakla-
rını kapattı. Göle dönen Manisa
sokakları hayatı durma nokta-
sına getirdi.

Manisa’da sokaklar Venedik’e döndü!

Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı İş ve İşçi
Bulma Kurumu (İŞKUR) tara-
fından Demirci’de çalıştırılmak
üzere 85 personel alımı yapıla-
cağı duyuruldu.

Alımlar, İŞKUR’un İşgücü
Uyum Programı kapsamında,
Demirci Kaymakamlığı ve
bağlı kuruluşlarda görevlendi-
rilecek personeller için ger-
çekleştirilecek.

7 aY SÜREYlE GÖREV 
alaCaKlaR

Seçilecek personeller, 2
Aralık 2024 tarihinde iş başı
yapacak ve 30 Haziran 2024

tarihine kadar görev alacak.
Çalışma süresince Bakım,

Onarım ve Destek Hizmetlerini
yürütecek personeller, ilk ay
haftada 5 gün, sonraki aylarda
ise haftada 3 gün çalışacak.

BaşVURUlaR 
BaşlaDı

Başvurular, 22 Kasım – 26
Kasım tarihleri arasında
İŞKUR sistemi üzerinden yapı-
lacak. İş arayanlar, İŞKUR’un
online platformundan ya da il
ve ilçe müdürlüklerinden baş-
vurularını tamamlayabilir. 

Başvuru sürecine dair de-
taylı bilgiye İŞKUR’un resmi
internet sitesi üzerinden ulaşı-
labilir.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş ve İşçi Bulma Kurumu tarafından, çalıştırılmak üzere 85 personel alımı yapılacağı duyuruldu

Demirci Belediyesi 85 personel alacak!
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mAnİsA Büyükşehir Bele-
diyesi Meclisi Hukuk ve Tarife-
ler Komisyonu Başkanı Uğur
Doğan, Manisa’daki mevcut su
durumunu anlattı. Manisa’da
su teminini yeraltından sondaj-
larla karşıladıklarını belirten
Doğan, yağışlardaki azalma
sonrasında suların daha derin-

lere çekildiğini vurguladı.   
Türkiye, su stresi yaşayan

ülkeler arasında yer alıyor. Ma-
nisa da iklim krizi ile birlikte ku-
raklık tehdidi altında bulunan
kentler arasında bulunuyor.
İçme suyunun neredeyse ta-
mamının yeraltından karşılan-
dığı Manisa’da Büyükşehir

Belediye Meclisi Hukuk ve Tari-
feler Komisyonu Başkanı Uğur
Doğan, kentteki mevcut su du-
rumu hakkında bilgi verdi, ta-
sarrufun önemine değindi.
Doğan, “Hepimizin bildiği gibi
yaşam için vazgeçilmez bir
kaynak olan suyumuzu toplum
olarak tüketim alışkanlıkları-
mızda tasarrufa giderek koru-
mak zorundayız. Yeraltı ve
yerüstü su kaynaklarımız sınır-
sız olmadığı gibi hızla tüken-
mektedir. Bu nedenle su
kaynaklarımız tükenmeden
toplum olarak su tüketim alış-
kanlıklarımızı hızla değiştirmeli-
yiz. Tedbir olarak atacağımız
her küçük adım, karşı karşıya
bulunduğumuz kuraklığa ve
iklim krizine karşı büyük bir
katkı sağlayacaktır. Uzun za-
mandır, Manisa’da ve Ege Böl-
gesi genelinde yoğun kuraklık

etkili olmaktadır. Bu nedenle,
toplum olarak su kullanımında
tasarrufa büyük önem göster-
meliyiz” dedi. 

“su kAYnAklArı 
sonsuz değİldİr” 

Manisa’da içme suyunun
yüzde 98’inin yeraltından kar-
şılandığını belirten Doğan
açıklamalarına şöyle devam
etti: “Yeraltı su kaynakları

kurak bir yaz geçirdiğimiz için
daha derinlere çekildiğinden
biz de sondaj pompalarımızı
daha derine indirmek zorunda
kalıyoruz. 

Yeni çaktığımız ya da çak-
mak zorunda kaldığımız son-
dajlarda da önceden 100-150
metreden su temin ederken,
şimdi bu rakamların 200 met-
renin altına indiğini görüyoruz.

Yeraltı su kaynağının daha
derin noktalarına inmeye ça-
lıştıkça elde edilen içme suyu-
nun kalitesi de değişiyor. Yani
biz diyoruz ki sonuç itibariyle,
suyumuzu tasarruflu kullan-
mak zorundayız. Su kaynakları
sonsuz değildir. Lütfen suyu-
muzu tüm Manisalılar olarak
bilinçli ve tasarruflu bir şekilde
kullanalım”  İHA

İçme suyunu yeraltı kaynaklarından karşılayan Manisa'yı bekleyen çok büyük bir tehlike
var. Yağışların azalması Manisa’daki yeraltı sularının daha da derine inmesine neden oldu   

Sondajlardaki su her yıl 
daha derine iniyor   
Sondajlardaki su her yıl 
daha derine iniyor   

HürrİYetçİ Eğitim-Sen
eğitim çalışanlarının yaşadığı
ekonomik sıkıntıları belirtmek
için anket çalışması yaptı. An-
kete katılan 7.563 eğitim çalı-

şanının büyük bir kısmı, maaş-
larının temel ihtiyaçlarını karşı-
lamakta yetersiz kaldığını
belirtti.

Hürriyetçi Eğitim-Sen Genel

Başkanı Levent Kuruoğlu,
anket sonuçlarını kamuoyuyla
paylaştı. Katılımcıların maaşla-
rın %50,9’unun kredi veya borç
ödemelerine, %33,3’ünün gıda

harcamalarına, %9,7’sinin kira
ödemelerine ayrıldığı belirtildi.

Ankete katılan eğitim çalı-
şanlarının %85,6’sının kredi ya
da kredi kartı borcu bulunur-
ken, Katılımcıların %61’i kredi
kartı borcunu düzenli ödüyor.
%24,1’i ise yalnızca asgari tu-
tarı karşılayabiliyor, %11,4’lük
kısım da ödemekte zorlanıyor.

ekonomİk kAYgılAr 
meslekİ 

motİvAsYonlArı
etkİlİYor

Ankette, ekonomik sıkıntıla-
rın eğitim çalışanlarının hem
mesleki motivasyonlarını hem
de aile yaşamlarını olumsuz et-
kilediği vurgulandı.

Ankete katılan eğitim çalı-
şanları %85,9’u aldığı maaşın
mesleki motivasyonlarını,

%79,2’si ekonomik kaygıların
aile içi ilişkilerine olumsuz yan-
sıdığını belirtti. %90’ı maaşları-
nın evlenme veya çocuklarını
evlendirme kararlarını etkiledi-
ğini dile getirdi.

eğİtİm çAlışAnlArının
tAleplerİ

Ankette eğitim çalışanlarının
mevcut ekonomik durumlarını
iyileştirmeye yönelik talepleri
sıralandı: 24 Kasım’da eğitim
çalışanları %66,8’i bir maaş tu-
tarında ikramiye verilmesini be-
lirtirken, %56,6’sı maaş zam
oranının artırılması gerektiği
vurgulandı. Ek ders ücretleri
olarak %47,8 oranında ücretle-
rin artırılmasını talep etti.

ekonomİYe 
güven AzAldı

Katılımcıların %97,5’i TÜ-

İK’in açıkladığı enflasyon ra-
kamlarına güvenmiyor ve ger-
çek enflasyonun daha yüksek
olduğunu düşünüyor. Ayrıca
%74,9’u fiyat artışlarının temel
sebebinin kötü ekonomi yöne-
timi olduğuna inanıyor.

"eğİtİm çAlışAnlArı 
HAYAttA kAlmA 

mücAdelesİ verİYor"
Genel Başkan Levent Kuru-

oğlu, “Eğitim çalışanlarımız, bir
yandan çocuklarımızı eğitmek
için fedakârca çalışırken, diğer
yandan kendi varlık mücadele-
sini vermektedir. Bu durum sür-
dürülemez bir noktaya
gelmiştir” dedi. Eğitim çalışan-
larının ekonomik ve özlük hak-
larının iyileştirilmesi için
yetkililere çağrıda bulundu.
Haber merkezi 

Eğitim çalışanları ekonomik krizdeEğitim çalışanları ekonomik krizde

mAnİsA'nın Sarıgöl ilçesi-
nin domatesleriyle ünlü Dindarlı
Mahallesindeki domates üreti-
cileri kırağı ve don olaylarından
ürünleri zarar görmesin diye ol-
gunlaşmadan toplayarak nay-
lon altında renk almalarını

bekliyor. Tadından hiçbir şey
kaybetmeyen domatesler kızar-
dıktan sonra pazarlardaki tez-
gahlarda satışa sunuluyor.  

Manisa'nın Sarıgöl ilçesi-
nin yüksek kesimlerinde yer
alan Dindarlı Mahallesinin ünlü

domatesleri, kırağı ve don olay-
ları yaşanmadan gök olarak
tarladan toplanarak naylon örtü
altında olgunlaştırıldıktan sonra
pazarlardaki tezgahlarda satılı-
yor.   

Yıllarca domatesleri erken
toplayarak tarladaki kırağı ve
don olaylarından doğacak za-
rarın da önüne geçtiklerini ifade
eden domates üreticileri, "Bu
bizde deneyim haline geldi.
Yazın tarladan topluyoruz daha
sonra eylül sonu kasım ayının
içerisinde kırağı ve don olayı
oluyor. Bunun sebebi yerleşim
yerimizin yüksek olmasından
kaynaklanıyor. Kırağı veya don
olayı olmadan önce olgunlaş-
mamış domatesleri toplayıp
naylon örtü altında  bekleterek
olgunlaştığında pazarda satıyo-
ruz. Lezzetinden bir kayıp ol-
muyor. Kimileri de gök
domates alarak turşu kuruyor."

diyerek yıllardır yaşadıkları de-
neyimler sonucu böyle bir yola
başvurduklarını söyledi. 

Dindarlı Mahallesi Muhtarı
Soner Sözer, "Mahallemiz her
yıl kırağı ve don olayı başlama-

dan önce tarlalardaki gök do-
matesleri toplayıp naylon örtü-
ler altında olgunlaştırarak
ürünlerini değerlendirir. Şuan
naylon altındaki olgunlaştırılan
domatesler kilosu 25-30 lira-

dan kilosu satılıyor." dedi.  
Domates üreticileri bazen

boş tarlalarda bazen de kendi-
lerine ait bağ sıra başlarındaki
boş alanlarda çalışmalarını sür-
dürüyorlar.  İHA

Domatesler naylon altında olgunlaşıyor

Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban öğret-
meni Heykeltıraş Cengiz Seve-
ner’in yaparak kendisine
armağan ettiği Ünlü Türk Düşü-
nürü Yunus Emre’nin büstünü
100. Yıl Meydanı’na düzenle-
nen törenle yerleştirdi.  

Manisa’da uzun yıllar
sanat öğretmenliği yapan Hey-
keltıraş Cengiz Sevener mer-
merden yaptığı Ünlü Türk
Düşünürü Yunus Emre’nin büs-
tünü öğrencisi Yunusemre Be-
lediye Başkanı Semih
Balaban’a hediye etti. Başkan

Balaban da kendisine armağan
edilen büstü 100. Yıl Meyda-
nı’nda konuşlandırdı. Büstün
açılışı törenle yapılırken; açılışa
Yunusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Heykeltıraş
Cengiz Sevener, Eşi Emekli
Öğretmen Meral Sevener, Bele-
diye Başkan Yardımcıları, bele-
diye meclis üyeleri, CHP il ve
ilçe başkanlığı yöneticileri, sivil
toplum kuruluşu temsilcileri ile
belediye personeli katıldı. Hedi-
yenin kendisi için çok önemli
olduğunu dile getiren Başkan
Balaban, kendisine böylesine

değerli bir armağan veren öğ-
retmenlerine teşekkür etti. 

Konuşmasına 24 Kasım
Öğretmenler Günü’nü kutlaya-
rak başlayan Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
şu ifadelere yer verdi: “24
Kasım Pazar günü Ulu Önder
Mustafa Kemal Atatürk’e baş-
öğretmen sıfatının verildiği öğ-
retmenler günü. Yunus Emre
de gerçek bir öğretmen. Öğret-
tiği en önemli şey de sevgi.
Dünyayı güzellik kurtaracak
diyor şair. Bir insanı sevmekle
başlayacak her şey. Yunus

Emre de asırlar önce Anado-
lu’da, tüm dünyada insanlığa
sevgi dersi vermiş büyük bir
bilge. İlçemizin ünlü düşünürün
adını taşımasından onur duyu-
yoruz. Kendisinin şehirde büs-
tünün bulunmaması bir
eksiklikti. Cengiz Hocam,
Meral Hocam ile benim lise
öğretmenim.  Ziyaretime gel-
diklerinde böyle bir hediye
sunmak istediğini söyledi.
Kendilerine çok teşekkür edi-
yorum. Yunus Emre’nin büstü
için bizden bir kuruş ücret
talep etmediler. Belediyemize

herhangi bir maliyeti olmadı.
İki öğretmenimin Yunusemre
Belediyesi’ne ve ilçe halkına
hediyesidir. Kendilerine tekrar
teşekkür ediyorum.” 

Konuşmaların ardından

büstün açılışı yapılırken;
Yunus Emre büstünü hediye
eden Heykeltıraş Cengiz Se-
vener, Belediye Başkanı
Semih Balaban ve katılımcılar
hatıra fotoğrafı çektirdi. İHA

Öğretmeninin hediyesini meydana dikti   
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Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

23 Kasım 2024 CumartesiSayı: 5937

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Türkiye'deki bankaların "iklim karnesi" açıklandı
Türkiye'deki 17 banka-

dan 12'si "net sıfır" hedefi doğ-
rultusunda hareket ederken,
10'u yeni kömür projelerini fi-
nanse etmeme taahhüdü verdi.

Birleşmiş Milletler İklim De-
ğişikliği Çerçeve Sözleşmesi
29. Taraflar Konferansı (COP29)
Azerbaycan'ın başkenti Ba-
kü'de devam ederken, İklim
İçin 350 Derneği ile Sürdürüle-
bilir Ekonomi ve Finans Araştır-
maları Derneği (SEFiA)
"Türkiye'deki Bankaların İklim
Değişikliğine Yaklaşımı" başlıklı
raporunun üçüncüsünü yayım-
ladı.

Türkiye'deki 17 özel ticari,
kamu ve yatırım bankasının
iklim değişikliğiyle mücadele
uygulamalarının 5 ana başlıkta
ele alındığı raporda, bu banka-
ların fosil yakıt yatırımları, "net
sıfır" hedefi, karbon ayak izi,
temiz enerji yatırımları, ESG
(Çevresel, Sosyal ve Kurumsal
Yönetişim) ve benzer derece-
lendirmeleri incelendi.

Buna göre, bankaların ya-
yımladığı raporlar dikkate alın-
dığında, 17 bankanın
sürdürülebilirlik ve iklim kriziyle
mücadele kapsamında yürüt-
tükleri faaliyetler farklı şekillerde

ilerleme kaydetti. Ancak önceki
raporlama dönemlerine kıyasla
2023'te ivme bir nebze düştü.

Geçen yıl yeni kömür proje-
lerini finanse etmeyeceğini
açıklayan yeni bir banka olmaz-
ken, mevcut durumda 17 ban-
kadan 10'u kömüre "hayır"

demeye devam etti.
Türkiye'nin 2053 yılı net sıfır

emisyon hedefi doğrultusunda
çoğunlukla 2050 itibarıyla port-
föylerini "net sıfır" salım hede-

fine uygun hale getireceğini
açıklayan bankalara 2023'te
Türkiye Kalkınma ve Yatırım
Bankası (TKYB) eklendi. Böy-
lece söz konusu 17 bankadan
"net sıfır" hedefine uygun hare-
ket eden banka sayısı 12 oldu.

Türkiye İş Bankası'nın da

2040'a kadar mevcut kömür
portföyünden çıkacağını açıkla-
ması geçen yıla ilişkin olumlu
bir bulgu olarak değerlendirili-
yor.

Rapora göre, uzun vadeli
"net sıfır" hedeflerini destekle-
yici nitelikte olan, karbon ayak
izi ve temiz enerji yatırımları ko-
nularında ara hedefler açıkla-
yan bankaların, bu hedeflerini
bilime dayalı bir metodolojiye
uygun olarak taahhüt etmesi ve

onaylatması ise olumlu geliş-
meler arasında yer aldı.

İklim İçin 350 Derneği Fi-
nans Kampanyaları Sorumlusu
Selen Baykara, rapora ilişkin

değerlendirmesinde, iklim kri-
ziyle mücadelede finans sek-
törünün oynadığı kritik rolün
göz ardı edilemeyeceğini söy-
ledi.

Baykara, bankaların bu ka-
rarlarının arkasında farklı yak-
laşımların söz konusu
olduğunu belirterek, şunları
kaydetti:

"Bu sektör genelinde stan-
dardize bir yaklaşımın benim-
senmesine yönelik ihtiyacı
gösteriyor.

Bununla birlikte, mevcut
ekonomik koşulların da etki-
siyle büyük ölçekli yenilenebi-
lir enerji yatırımlarının
yavaşladığı görülüyor.

Yeşil ekonomik dönüşüm
için bankacılık portföyünde bir
yandan fosil yatırımlar azalır-
ken, diğer yandan yenilenebilir
enerji yatırımları artış yönünde
ilerlemeli. Küresel iklim hedef-
lerinin gerektirdiği acil eylem
dikkate alındığında, finans ku-
ruluşlarının portföylerini hızla
net sıfır hedefleriyle uyumlu
hale getirmesi ve düşük kar-
bonlu ekonomiye geçişi des-
teklemesi artık bir seçenek
değil, bir zorunluluk.""

SEFİA Analisti Evrim Özyo-

rulmaz Akcura da finansal ku-
ruluşların iklim değişikliğine
bağlı riskleri yönetmek için
sistemsel düzenlemelere
uyum sağlama çabası içinde
olduklarını dile getirdi.

Akcura, bu kuruluşların
yeşil ekonomiye geçişte
düşük karbonlu yatırımların
desteklenmesi konusunda da
önemli ve aktif bir rol üstlendi-
ğini belirterek, "Bu noktada,
ana akım finansmanın karbon
yoğun fosil yakıt varlıklarından
uzaklaşarak, net sıfır hedefleri
yönünde hareket etmesi ge-
rekliliği de ortaya çıkıyor." ifa-
desini kullandı.

Ulusal düzeyde bir farkın-
dalık yaratma çabasıyla 3 yıl-
dır yayımlanan raporun
Türkiye finans sektörünün
iklim kriziyle mücadelede al-
dığı mesafeyi ortaya koydu-
ğunu aktaran Akcura, "Tüm
veriler ışığında, özellikle kamu
bankalarının mevcut ve yeni
projelerde kömürden çıkışı fi-
nanse etmek üzere atacağı
adımların yeşil dönüşüm ekse-
ninde Türkiye'nin potansiyelini
yükselteceğini düşünüyoruz."
değerlendirmesinde bulundu.
AA

İngiliz golfçülerin gözde ülkesi Türkiye oldu

ingilTere'de faaliyet
gösteren golf turizmi acentesi
Par5 Escapes'in Kurucu Or-
tağı Abdullah Hazar, Avru-
pa'daki 10 milyon golfçünün 5
milyonunun İngiltere'de yaşa-
dığını belirterek, "Türkiye, İn-
giltere golf turizmi açısından
en önemli pazar." dedi.

AA muhabirinin Belek Tu-
rizm Yatırımcıları Ortak Giri-
şimi (BETUYAB) verilerinden
derlediği bilgilere göre,
2023'te Belek bölgesine en
çok yabancı ziyaretçi Rusya,
Almanya, İngiltere, Kazakistan
ve Polonya'dan geldi.

Belek'e 2019'da gelen

yerel ve yabancı ziyaretçilerin
toplamı 1 milyon 662 bin 203
olurken, 2020'de Kovid-19
salgınının etkisiyle sayı 607
bin 118'e geriledi.

Salgın sonrasında ise tek-
rar yükselişe geçen toplam zi-
yaretçi sayısı 2023'te 1 milyon
772 bin 313 olarak gerçek-
leşti.

Geçen yıl Belek'e Rus-
ya'dan 354 bin 698, Alman-
ya'dan 257 bin 963 ve
İngiltere'den 162 bin 426 ziya-
retçi geldi. 2023'te İngilte-
re'den gelen ziyaretçi sayısı, 4
yılın en yüksek seviyesine
ulaştı."Avrupa'da bulunan 10
milyon golfçünün, 5 milyonu
İngiltere'de yaşıyor"

Par5 Escapes'in Kurucu
Ortağı Abdullah Hazar, Türki-
ye'nin, özellikle Belek bölgesi-
nin, golf turizminde öne
çıktığına dikkati çekti.

Son 5 yılda Antalya'da oy-
nanan golf oyun sayılarına ba-
kıldığında İngilizlerin birinci
sırada olduğunu aktaran

Hazar, "Bu, aslında doğal bir
sonuç. Çünkü Avrupa'da bu-
lunan 10 milyon golfçünün, 5
milyonu İngiltere'de yaşıyor.
Türkiye, İngiltere golf turizmi
açısından en önemli pazar."
diye konuştu.

Belek'te, dünya standartla-
rında golf sahalarının bulundu-
ğunun ve sahaların,
uluslararası turnuvalara ev sa-
hipliği yapacak düzeyde olma-
sının çok önemli bir kazanım
olduğunun altını çizen Hazar,
bölgede beş yıldızlı otellerin
bulunmasının, sahil şeridine
yakın ve golf sahalarının birbi-
rine yakın olmasının da önemli
olduğunu belirtti.

Hazar, "Golf, açık alanda
oynanan ve uzun süren bir
spor olması sebebiyle çok
sıcak ve çok soğuk havalarda
oynandığında beklenen keyfi
vermeyebiliyor.

Bu nedenle özellikle kış
döneminde İngilizler aradıkları
ılıman iklimi Antalya'da bulabi-
liyorlar." ifadelerini kullandı.

İngiltere'den gelen golf tu-
ristlerinin genellikle yüksek
harcama potansiyeline sahip
profil oluşturduklarını vurgula-
yan Hazar, "Ortalama bir İngi-
liz golf turistinin konaklama ve
golf sahası ücretleri için yap-
tığı harcamalar, tatilin süresine
ve seçilen otel kategorisine
bağlı olarak değişmekle bera-
ber Belek'teki lüks otellerde 7
günlük bir golf tatili için kişi
başı harcama genellikle 1500-
3000 sterlin aralığında." şek-
linde konuştu.

"IgTM gibi golf
fuArlArInA dA golf 

oTelleriMizin 
kATIlIMI 

oldukçA öneMli"
Par5 Escapes olarak İngil-

tere'de Türkiye'yi tanıtırken
"her şey dahil" konseptini
özellikle ön plana çıkardıklarını
anlatan Hazar, Avrupa'da her
şey dahil paketlerin hem sayı-
sının az olduğunu hem de Tür-
kiye'de sunulan hizmetin ve
yemek kalitesinin çok altında

kaldığını belirtti.
Hazar, İngiltere'nin birçok

noktasından Antalya'ya direkt
seferler olmasının da avantaj
olduğunu dile getirdi.

Golfün sosyal bir spor ol-
duğuna ve golf kulübü üyeleri-
nin birbirleriyle sürekli iletişim
halinde olduklarına işaret eden
Hazar, sözlerini şöyle tamam-
ladı:

"Bu nedenle biz İngilte-
re'deki golf kulüpleriyle Türki-
ye'yi tanıttığımız ortak
turnuvalar düzenliyoruz.
Bunun dışında International
Golf Travel Market (IGTM) gibi
golf fuarlarına da golf otelleri-
mizin katılımı oldukça önemli.
Ayrıca Türkiye Turizm Tanıtım
ve Geliştirme Ajansının (TGA)
İngiltere'de yaptığı reklam
kampanyaları ve işbirlikleri çok
başarılı ve etkili.

TGA'nin golf turizmine
desteğe devam etmesinin Tür-
kiye'nin bu pazarda rekabet
gücünü artırmak için önemli
olduğunu düşünüyorum." AA

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), ilk kez hazır-
ladığı 2023 yılına ilişkin
dolaylı AR-GE teşviklerini
açıkladı. Buna göre, AR-
GE faaliyetlerine yönelik
vergi teşviki 2022'de 26
milyar 169 milyon lira olur-
ken, geçen yıl yüzde
126,7 artışla 59 milyar 332
milyon lira olarak kayıtlara
geçti.

Dolaylı AR-GE teşvik-
lerinden yararlanan giri-
şimler, 34 milyar 810
milyon lirayla en fazla ku-
rumlar vergisi desteğinden
faydalandı.

Bu vergi desteğini sıra-
sıyla 23 milyar 661 milyon
lirayla gelir vergisi stopaj
teşviki, 815 milyon lirayla
gelir vergisi desteği, 46
milyon lirayla katma değer
vergisi (KDV) desteği iz-
ledi.

Beyan edilen AR-GE
harcamalarına göre sağla-
nan dolaylı teşviklerin

yüzde 60,1'i kurumlar ver-
gisi, gelir vergisi ve
KDV'den, yüzde 39,9'u
ise gelir vergisi stopaj
desteğinden geldi.

Dolaylı AR-GE teşvik-
lerinin, mali ve mali olma-
yan şirketlerin AR-GE
harcaması içerisindeki
payı 2009 yılında yüzde
13,3 olurken, geçen yıl
yüzde 24,1'e yükseldi.
Mali ve mali olmayan şir-
ketlerin AR-GE harcaması
2009 yılında 3,2 milyar lira
olarak belirlenirken, bu
harcamalar geçen yıl 246
milyar liraya ulaştı.

AR-GE faaliyetlerine
yönelik vergi teşviklerin-
den yararlanan girişim sa-
yısı 2023 yılında 9 bin 30
oldu. Teşviklerden yarar-
lanmak için beyanname
veren girişimler ana faali-
yetler göre incelendiğinde
ilk üç sırayı 4 bin 575 ile
bilgi ve iletişim, 2 bin 148
ile imalat sanayi ve 1291

ile mesleki, bilimsel ve
teknik faaliyetler aldı.

Girişimlerin destekten
yararlanmak için beyan
ettikleri AR-GE harcama
tutarı 146 milyar 558 mil-
yon lira olarak hesaplandı.

Ana faaliyeti imalat sa-
nayi olan girişimlerde 72
milyar 516 milyon lira olan
tutarın yüzde 33,1'i mo-
torlu kara taşıtı, treyler (rö-
mork) ve yarı treyler (yarı
römork) imalatı, diğer ula-
şım araçlarının imalatında,
yüzde 26,2'si bilgisayarla-
rın, elektronik ve optik
ürünlerin imalatında,
yüzde 14,2'si ise elektrikli
teçhizat imalatında faali-
yet gösteren girişimler ta-
rafından beyan edildi.

Dolaylı AR-GE teşvik-
leri girişimlerin ana faaliyet
alanlarına göre analiz edil-
diğinde, 59 milyar 332
milyon lira olan tutarın
yüzde 43,2'sinin imalat
sanayinde, yüzde

42,6'sının bilgi ve ileti-
şimde, yüzde 5'inin ise
mesleki, bilimsel ve teknik
faaliyetlerde faaliyet gös-
teren girişimlere ait olduğu
belirlendi.

Dolaylı AR-GE teşvik-
lerinden yararlanan giri-
şimler büyüklük gruplarına
göre ele alındığında, 9 bin
30 girişimin yüzde 88'i
KOBİ olarak kayıtlara
geçti. Girişim sayısı bakı-
mından AR-GE teşvikle-
rinden yararlanan büyük
ölçekli girişimlerin payı
yüzde 12 olurken, bu giri-

şimler dolaylı AR-GE teş-
viklerinin yüzde
63,9'undan yararlandı.

KOBİ'lerin dolaylı AR-
GE teşviklerinden yarar-
lanma oranı yüzde 36,1
oldu. Büyüklük gruplarına
göre incelendiğinde, KO-
Bİ'lere sağlanan 21 milyar
409 milyon lira olan dolaylı
AR-GE teşvik miktarının
yüzde 51'inin orta ölçekli,
yüzde 37,2'sinin küçük öl-
çekli ve yüzde 11,7'sinin
ise mikro ölçekli girişim-
lere sağlandığı saptandı.
AA

Dolaylı AR-GE teşviki geçen yıl
59,3 milyar lira oldu
Dolaylı AR-GE teşviki geçen yıl
59,3 milyar lira oldu
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Bugün yaratıcılığınızı, romantik ilişkilerinizi ve eğlence ara-
yışınızı ön plana çıkaran bir gün olabilir. Kendinizi ifade
etme isteğiniz artabilir; sanatsal faaliyetler, hobiler veya
sevdiklerinizle keyifli vakit geçirmek size iyi gelebilir. 

Ev ve aile konularında duygusal bir yoğunluk olabilir. Evde
vakit geçirmek, sevdiklerinizle zaman paylaşmak veya
evde bazı düzenlemeler yapmak isteyebilirsiniz. Aile içi
ilişkilerde yapıcı değişimlere kapı açan enerjiler hakim. 

Konuşmalarınızın ve fikir alışverişlerinizin yoğun olduğu
bugünü olumlu değerlendirebilirsiniz. Zihinsel dönü-
şüm fırsatları, güçlü ve etkili bağlantılar kurmanız için
mükemmel bir zemin oluşturabilir.

Finansal güvence arayışında olabilir, harcamalarınızı gözden geçire-
bilirsiniz. Parasal durumunuzu iyileştirmek ve uzun vadeli planlar
yapmak için destekleyici bir enerji mevcut. Bunu iyi kullanırsanız
varolan sorunlarınızı hızlıca çözüp yoluna koyabilirsiniz.

Enerjiniz yüksek olabilir ve kendinize olan gü-
veniniz artabilir. Özellikle kariyer veya büyük
hayat hedefleriniz konusunda değişim yapma
fırsatları bulabilirsiniz.

Bugün kendi kabuğunuza çekilebilir ve yalnız kalmak iste-
yebilirsiniz. Ruhsal olarak yenilenmek için kendinize zaman
ayırmak, gizli kalmış duygularınızla yüzleşip onları dönüş-
türmek adına size destekleyici bir süreç sunabilir. 

Bugün sosyalleşme ihtiyacı duyabilirsiniz. Grup etkinlik-
leri, arkadaş buluşmaları veya sosyal organizasyonlar
size keyif verebilir. Geleceğe yönelik hedeflerinizde
önemli bir değişim başlatma şansı yakalayabilir.

Bugün toplum içindeki görünürlüğünüzle ilgili konu-
lara odaklanabilirsiniz. İş hayatınızda duygusal bir yo-
ğunluk hissedebilir ve profesyonel anlamda kendinizi
daha güçlü ifade etme isteği duyabilirsiniz. 

Zihninizi genişletecek deneyimlerle karşılaşmanız çok olası.
Karşınıza çıkan bu fırsatları değerlendirerek, kişisel gelişimi-
nize uzun vadede büyük katkı sağlayabilirsiniz. Şansınıza
güvenin ve cesur adımlar atmaktan korkmayın.

Maneviyatınızla ilgili önemli dönüşümler yaşayabilirsiniz.
Bugün duygusal derinliklere inerek, içsel dönüşüm sü-
reçlerinden geçebilir, hem maddi hem de manevi an-
lamda yenilenme fırsatlarını değerlendirebilirsiniz.

Partnerinizle veya iş birliklerinizle ilgili konular
gündeminizi meşgul edebilir. İlişkilerinizi derin-
leştirmek ve daha sağlam temellere oturtmak
için güçlü enerjiler söz konusu. 

Çalışma hayatınızda veya sağlık konularında daha
fazla sorumluluk almanız gereken durumlar söz
konusu olabilir. Alışkanlıklarınızı gözden geçirerek,
sağlıklı bir yaşam için yeni kararlar alabilirsiniz.

Perge'deki Antik Kestros çeşmesinden 
1800 yıl sonra su akmaya başladı

ANtAlyA'NıN merkez Aksu ilçesi sınırlarında
yer alan Perge Antik Kenti'nde milattan sonra 2.
yüzyılda İmparator Hadrianus tarafından yaptırıldığı
bilinen antik "Kestros Çeşmesi" yapılan restorasyon
çalışmalarının ardından yeniden faaliyete geçti.

Bir dönem Pamfilya bölgesine başkentlik yaptığı
bilinen ve Anadolu'daki en düzenli Roma dönemi
kentlerinden biri olmasının yanı sıra mermer heykel-
tıraşlığıyla da ünlü kentte, 1946'dan beri kazı çalış-
maları yürütülüyor. Şehir merkezindeki önemli
anıtsal yapıların gün ışığına çıkarıldığı, kuleleri, tiyat-
rosu, stadyumu, hamamları, anıtsal çeşmeleri ve
sütunlu caddesiyle geçmişin kapılarını aralayan
antik kent 2009'dan beri UNESCO Dünya Miras
Geçici Listesi'nde yer alıyor.

Eski ihtişamına kavuşması için kazı, onarım ve
restorasyon çalışmalarının devam ettiği Perge'de,
Kültür ve Turizm Bakanlığının destekleriyle yaklaşık
2 yıl önce başlatılan antik "Kestros Çeşmesi"ndeki
su akıtma çalışmaları tamamlandı.

Milattan sonra 2. yüzyılda İmparator Hadrianus
döneminde yapıldığı bilinen çeşmenden 1800 yıl
sonra yeniden su akıtılmaya başlandı.

Kestros Çeşmesi, antik dönemde şehrin üç kilo-
metre doğusundan geçen Kestros Nehri, günümüz-
deki adıyla Aksu Çayı'ndan alınan suyu kentin
ortasına taşıyor. Çeşmenin üzerindeki uzanmış tanrı
figürü de bu nehir tanrısı Kestros'u simgeliyor.

Perge Antik Kenti Kazı Başkan Yardımcısı İstan-
bul Üniversitesi Arkeoloji Bölümünden Dr. Öğretim
Üyesi Aytaç Dönmez, 1946 yılından buyana kentte
kazı çalışmaları yürütüldüğünü ve yaklaşık 80 yıl
süren çalışmalarda kentin birçok bölümünün arkeo-
lojik olarak açığa çıkarıldığını söyledi.

Kültür ve Turizm Bakanlığının "Geleceği Miras
Projesi" kapsamında devam eden çalışmalar kap-
samında Perge'nin doğu caddesi, stadyum, amfiti-
yatro ve macellum alanlarında yapılan kazılarda
birçok önemli bulguya ulaşıldığını belirten Dönmez,
"Bu bağlamda özellikle 2022 yılında İl Kültür Müdür-
lüğümüz ve Antalya Müzesinin destek ve teşvikle-
riyle başladığımız Kestros Çeşmesi'ndeki su akıtma
çalışmaları Bakanlığımızın bu sene bizlere sağladığı
ödenekler sayesinde nihayetinde sonucuna ulaştı
ve Kestrop Çeşmesi 1800 yıl sonra yeniden suyuna
kavuştu." dedi.

Antik çeşmenin o dönemde 3 kilometre uzaklık-
taki nehir tanrısı olarakta bilinen Kestros Nehri'nden
su kaynağını aldığını hatırlatan Dönmez, çeşmenin
aktığı suyun 700 metre kanaldan loluşan lüks sayı-
lacak havuzdan akıtıldığını anlattı.

Çalışmalar kapsamında çeşmenin yalnızca 100
metrelik kısmında restorasyon ve konservasyon ça-
lışmalarını tamamladıklarını dile getiren Dönmez,
şöyle konuştu: "Çeşmenin aslında en önemli özelliği
gördüğünüz gibi çeşmenin oluğundan akan su ilk
önce bir havuzda toplanıyor. Ardından da yaklaşık
700 metre uzunluğunda bir kanaldan güneye doğru
akıyor. Biz bugün tabii ki çalışmaların ilk etabında
yalnızca kavşağa kadar olan bölümünü 100 metrelik
bir bölümünü yeniden yaptık onarım ve konservas-
yon çalışmalarıyla sağlamlaştırdık. Çeşmeyi o yöne
doğru akıtmayı başardık. Evet çeşmedeki ilk çalış-
malarımız orijinal malzeme üzerinden ilerledi." AA

MANİSA İl Emniyet
Müdürlüğü Trafik Denet-
leme Şube Müdürlüğü,
şoförlere yönelik eğitim ve
bilgilendirme toplantıları
düzenledi.

Manisa İl Emniyet Mü-

dürlüğü, 12-21 Kasım
2024 tarihleri arasında
2024-2027 Karayolları Tra-
fik Güvenliği Eylem Planı
çerçevesinde turizm şir-
ketleri, dernek temsilcileri,
işçi ve okul servisi ile yük

taşıyan araç şoförlerine
yönelik bir dizi eğitim
programı gerçekleştirdi.

Eğitimlerde toplam
1050 şoföre, şu konularda
bilgilendirme yapıldı: Kara-
yolları trafik güvenliği stra-

teji belgesi ve eylem plan-
ları, trafik kazalarının en
sık karşılaşılan sebepleri,
temel trafik kuralları, tra-
fikte saygı ve hoşgörünün
önemi, emniyet kemeri
kullanımı, büyük araçlarda
(otobüs, minibüs, kamyon
vb.) dikkat edilmesi gere-
ken güvenlik tedbirleri ko-
nusunda şoförlere eğitim

verildi.  Eğitimlerde şoför-
lere, trafik kurallarına uyu-
mun ve hoşgörülü
davranışların kazaları
azaltmada hayati rol oyna-
dığı vurgulandı. Ayrıca,
emniyet kemeri kullanımı-
nın hem şoför hem de
yolcu güvenliği için hayati
olduğu hatırlatıldı.

Haber Merkezi 

Manisa’da trafik güvenliği eğitimi 

MANİSA İl Jandarma
Komutanlığı, kadına karşı
şiddetin önlenmesine yö-
nelik çalışmalarını sürdü-
rüyor. Bu kapsamda,
C.B.Ü. Muradiye Kampü-
sü'nde bulunan Muradiye
Kız Öğrenci Yurdu’nda
kalan öğrencilere ve çalı-
şanlara yönelik bilgilen-
dirme faaliyeti
gerçekleştirildi.

Manisa İl Jandarma
Komutanlığı Aile İçi Şid-
detle Mücadele ve Çocuk
Kısım Amirliği ekipleri ta-
rafından yürütülen etkin-
likte, 6284 sayılı Ailenin
Korunması ve Kadına
Karşı Şiddetin Önlenme-
sine Dair Kanun hakkında
detaylı bilgiler aktarıldı.
Ayrıca, kadınların şiddet
durumlarında hızlıca yar-
dım alabilmelerini sağla-
yan KADES (Kadın

Destek Uygulaması) hak-
kında bilgilendirme yapı-
larak uygulamanın önemi

vurgulandı. Etkinlik sıra-
sında 24 kadının cep te-
lefonuna KADES

uygulaması yüklenerek
kullanım konusunda reh-
berlik sağlandı.

MCBÜ’lü öğrencilere KADES
bilgilendirmesi
MCBÜ’lü öğrencilere KADES
bilgilendirmesi

MANİSA İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli
ve Sarıgöl İlçe Milli Eğitim

Müdürü Cezmi Yıldırak,
öğrencilerle birlikte 24
Kasım Öğretmenler Günü

dolayısıyla şehit öğretmen
Mustafa Karınca'nın şeha-
detinin 30. yılında Sarıgöl
Mezarlığındaki kabrini zi-
yaret ederek dua etti.   

Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli
ve Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak,
öğrenciler ve öğretmen-
lerle birlikte 11 Eylül 1994
tarihinde Tunceli Mazgirt
İlçesi Darıkent Beldesinde

bölücü terör örgütü tara-
fından şehit edilen Şehit
Öğretmen Mustafa Karın-
ca'nın Sarıgöl İlçe Mezarlı-
ğındaki kabrini, 24 Kasım
Öğretmenler Günü dolayı-
sıyla ziyaret ederek dualar
okudu. 

Kabir ziyaretinin ar-
dından Şehit Mustafa Ka-
rınca'nın evini ziyaret eden
Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli ve
Sarıgöl İlçe Milli Eğitim
Müdürü Cezmi Yıldırak ta-

rafından, ailesi ziyaret edi-
lerek çiçek hediye edildi. 

Manisa İl Milli Eğitim
Müdürü Mehmet Uğurelli
her zaman şehit öğret-
menleri saygıyla andıkla-
rını ve ailelerini yalnız
bırakmadıklarını söyledi. 

Sarıgöl İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Cezmi Yıldırak
da, "Ruhun şâd olsun Öğ-
retmenim. Tüm aziz şehit-
lerimizin mekânı cennet,
makamı âli olsun inşallah."
dedi.  İHA

Şehit Öğretmen Mustafa Karınca 
kabri başında dualarla anıldı   
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MANİSA İl Jandarma Ko-
mutanlığına bağlı Salihli İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri
tarafından uyuşturucu ile mü-
cadele kapsamında bir ay içeri-
sinde düzenlenen
operasyonlarda, yüklü miktarda
uyuşturucu madde ele geçirildi.  

Uyuşturucu veya uyarıcı
madde ticareti yapan, nakleden
ve kullanan şahıslara yönelik
çalışmalarını sürdüren Manisa İl
Jandarma Komutanlığına bağlı
KOM Şube Müdürlüğü ve Sa-
lihli İlçe Jandarma Komutanlığı
ekipleri, Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinesinde 1 ayda, so-
rumluluk alanında çok sayıda

operasyon düzenledi. Operas-
yonlarda şüpheli şahıs ve şa-

hıslardan 5 bin 8 adet sentetik
ecza, 172 gram metamfeta-

min, 90 gram kubar esrar, 2
kilogram kaçak tütün, 400
makaron, 1 adet elektronik
makaron dolum makinesi, 3
adet hassas terazi, 73 adet
cinsel içerikli hap, 33 adet cin-
sel içerikli jel ve 28 adet cinsel
içerikli çikolata ele geçirildi.
Operasyonlarda 13 kişi gözal-
tına alındı. Gözaltına alınan ve
jandarmadaki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen 5
şüpheli çıkarıldığı mahkemece
tutuklanıp, cezaevine gönde-
rildi. Salihli’de suç ve suçlu-
larla etkin ve kararlı
mücadelenin devam edeceği
belirtildi.  İHA

Jandarma zehir tacirlerine göz açtırmıyor   

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde düğün bahanesiyle ha-
vaya ateş ederek sosyal
medyada görüntülerini payla-
şan 5 kişi Turgutlu İlçe Emni-
yet Müdürlüğü ekiplerinin
yürüttüğü çalışmayla silahla-
rıyla beraber yakalandı. Mah-
kemeye çıkarılan 5 kişi
tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.  Manisa'nın Turgutlu il-
çesinde düğün eğlencesini
bahane eden şehir eşkiyaları
silahla havaya ateş ederek bu
anları sosyal medya hesapla-

rından paylaştı. Durum üzerine
harekete geçen Turgutlu İlçe
Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Büro Amirliği ekipleri 5 şüphe-
linin kimliklerini tespit etti. Dü-
zenlenen baskınla şüpheliler
M.S.Ç., Y.Ç., T.K., E.F. ve U.Ç,
B.S. yakalanırken çok sayıda
silah da ele geçirildi. 

Şüphelilerden M.S.Ç.,
Y.Ç., T.K., E.F. ve U.Ç çıkarıl-
dıkları mahkemece tutuklanır-
ken, suça sürüklenen çocuk
olan B.S. ise serbest bırakıldı.
İHA

Havaya ateş açan 5 kişi tutuklandı   Havaya ateş açan 5 kişi tutuklandı   

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçesinin Emcelli Mahallesi'nde eski
Emcelli mevkinde bulunan çöplükte başlayan yangın itfaiye
ekiplerinin müdahalesi ile kontrol altına alındı.   

Emcelli Mahallesi'ndeki çöplükte çıkan yangına Manisa
Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı Sarıgöl İt-
faiye Amirliğine bağlı 3 itfaiye aracı ile müdahale edildi. Uzun
uğraşlar sonucu kontrol altına alınan çöplük yangınında so-
ğutma çalışmaları devam ediyor. 

Sarıgöl Emcelli Muhtarı Sezai Küçükozkan yangının
çıkış nedenini bilmediğini ifade ederek, "İtfaiye ekiplerimiz
çöplükte çıkan yangını söndürmek için büyük bir özveriyle
çalıştı. Kendilerine teşekkür ederim. 

Yanan çöplük çevresinde tarım alanları var. Yangın bu
tarım arazilerinin olduğu alana ulaşmadan 3 itfaiye aracıyla
kontrol altına aldı." dedi.  İHA

Çöplükte çıkan 
yangın söndürüldü   

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde otomobil ile elektrikli bi-
sikletin (ekobis) çarpışması
sonucu meydana gelen ka-
zada, 1’i ağır 2 kişi yaralandı.   

Kaza, Salihli-Köprübaşı
Yolu Taytan Mahallesi mevki-
inde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre, O.T.(59) yöneti-
mindeki 10 ACT 769 plakalı
otomobil ile M.B.’nin(35) kul-
landığı ekobis çarpıştı. 

Kazada ekobis sürücüsü ve

yolcu konumunda bulunan
R.H.(29) yaralandı. 

Yaralılar, ihbar üzerine kaza
yerine gelen sağlık ekipleri ta-
rafından yapılan ilk müdahale-
nin ardından Salihli Devlet
Hastanesine kaldırılıp, tedavi
altına alındı. 

Yaralılardan ekobis sürü-
cüsü M.B.’nin hayati tehlikesi-
nin bulunduğu öğrenilirken,
kaza ile ilgili soruşturma başla-
tıldı.  İHA

Otomobil ile ekobis çarpıştı:
1’i ağır, 2 yaralı   

Otomobil ile ekobis çarpıştı:
1’i ağır, 2 yaralı   
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kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Op. Dr. Merih
Oğur, labioplastinin tıbbi, fizik-
sel, kozmetik ve duygusal açı-
dan birçok nedeni olduğu
kaydederek, “Labia minora
veya majora asimetrisini dü-
zelterek, genital görünümle il-
gili rahatlık ve güven
artırılabilir” dedi.   

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Op. Dr. Merih

Oğur, labioplasti hakkında
açıklamalarda bulunarak, “La-
bioplasti (labial küçültme),
labia boyutlarını küçültmek,
asimetrisini düzeltmek veya
yeniden şekillendirmek için
yapılan cerrahi bir işlemdir.
Vajina iç dudaklarındaki
sarkma kişinin yaşam kalite-
sini olumsuz etkileyecek sevi-
yeye gelmiş ise veya
labioplastinin tıbbi bir gerekli-

lik haline geldiği durumlarda
uygulanabilir” diye konuştu. 

Op. Dr. Oğur, işlemin tıbbi
ve fiziksel nedenleri şu şekilde
sıraladı: 

”Labia minora boyutunun
küçültülmesi, fazla dokunun
bükülmesini, sıkışmasını ve ra-
hatsızlık oluşmasını önleyebi-
lir.Egzersiz, fiziksel aktiviteler
(bisiklet sürme, koşma gibi) ve
cinsel ilişki sırasında oluşabi-
lecek rahatsızlık ve tahrişi
azaltabilir. 

Fazla dokunun hijyen so-
runlarına yol açarak idrar yolu
enfeksiyonlarına neden olma
riskini azaltabilir.” 

“kadınlarda 
özgüveni arTırır” 

Kozmetik ve duygusal ne-
denlere de değinen Op. Dr.
Oğur, “Labioplastinin kadın-
larda özgüveni artırmaktadır.
Labia minora veya majora asi-
metrisini (düzensiz şekli) dü-
zelterek genital görünümle
ilgili rahatlık ve güven artırıla-
bilir. 

Normal büyüklükte olan iç
dudaklar doğumlar, hormonal
değişimler, hızlı kilo alıp verme
ve yaşın ilerlemesiyle birlikte

deri altı yağ dokusunda azal-
maya bağlı sebepler nedeniyle
sarkmalar görülebilir. 

Genital estetik mutlaka
uzman hekim tarafından, steril
şartlarda gerekli donanıma
sahip sağlık kuruluşlarında ya-
pılmalıdır” dedi. 

“ameliyaT süresi 
orTalama 45-60 

dakikadır” 
Ameliyat öncesinde he-

kimle ameliyatın nedenleri,
beklentiler ve hedefler üzerine
bir görüşme yapılması gerekti-
ğini söyleyen Op. Dr. Merih
Oğur, şöyle devam etti: 

“Cerrahınız işlem detayla-
rını, kesilerin yapılacağı yerleri
ve beklenebilecek değişiklik-
leri açıklar. 

Sağlık geçmişiniz ve ameli-
yatla ilgili tüm ihtimaller değer-
lendirilir. 

Ameliyat süresi değişkenlik
göstermekle birlikte ortalama
45-60 dakikadadır. 

İşlem sırasında anestezi
uygulandığı için ağrı hissedil-
mez.

Ameliyat sonrası taburcu-
luk süresi aynı gün veya ertesi
gün yapılabilmektedir.” 

“dar giysiler, 
yara üzerine Baskı 
yaparak iyileşmeyi

gecikTireBilir”
Taburculuk sonrası bakım

hakkında bilgilendirmede bu-
lunan Oğur, ameliyat sonra-
sında yaranın bakımı ve ağrı
kontrolü konusunda dikkat
edilmesi gerekilenleri şu şe-
kilde sıraladı: 

“Bol paçalı pantolonlar ve
iç çamaşırları tercih edilmeli-
dir. Dar giysiler ve iç çamaşır-
ları yara üzerine baskı yaparak
iyileşmeyi geciktirebilir. 

Yara bakımı için ılık su kul-

lanılmalı, idrar sonrası baskı
uygulamadan her zaman ol-
duğu gibi bu dönemde de
önden arkaya doğru silinmeli-
dir. 

Kabızlıktan kaçınılması
önerilir. 

Cinsel ilişki, ağır sporlar,
bisiklet sürme, koşma ve
yüzme gibi aktivitelerden 4-6
hafta boyunca uzak durulmalı-
dır. 

Erken dönemde bu aktivi-
teler yaraya baskı yaparak
dikişlerin açılmasına veya iyi-
leşmenin gecikmesine neden
olabilir.” iHa 

“Kadınlarda genital görünümle ilgili
rahatlık ve güven artırılabilir”
“Kadınlarda genital görünümle ilgili
rahatlık ve güven artırılabilir”

Çocuklarda büyüme ağrısını iyi tanıyın

pediaTrisT Uzm. Dr.
Gamze Avcı, D vitamini, folik
asit, demir, kalsiyum ve mag-
nezyum, B12 gibi vitamin ve
minerallerin eksiklikleri çocuk-
larda görülen yaygın kas-iske-
let sistemi ağrılarının
nedenlerinden biri olduğunu
belirtti.   

Büyüme ağrısının çocuk-
luk çağında tekrarlayan kas-
iskelet ağrısı şikayetinin
sıklıkla karşılaşılan bir sebebi
olduğunu söyleyen Pediatrist

Gamze Avcı, bu ağrıların özel-
likle akşamüzeri ve geceleri
ortaya çıktığına dikkat çekti.

D vitamini, folik asit,
demir, kalsiyum ve magnez-
yum, B12 gibi vitamin ve mi-
nerallerin eksikliklerinin de
çocuklarda görülen yaygın
kas-iskelet sistemi ağrılarının
nedenlerinden biri olduğunu
belirten Uzm. Dr. Avcı, “Ağrı
tek taraflı ve sürekli ise, gece
yerine gündüzleri daha fazla
oluyorsa, eklem üzerinde şişlik

sertlik ve kızarıklık varsa bü-
yüme ağrısı dışında bir neden
söz konusudur, atlanmamalı-
dır” dedi. 

Çocuk Sağlığı ve Hastalık-
ları Uzmanı Dr. Gamze Avcı
çocuklarda görülen büyüme
ağrısının nedenleri konusunda
bilgi verdi, benzer ağrı belirti-
leri gösteren hastalıklarla ka-
rıştırılmaması uyarısında
bulundu.

Büyüme ağrısının hızlı bü-
yüme ve gelişimin olduğu 4-6
yaş civarında başladığını, şi-
kayetlerin yaklaşık 12 yaşa
kadar devam edip zaman iler-
ledikçe azaldığını belirten
Uzm. Dr. Avcı şunları söyledi:
“Bu ağrılar özellikle akşam
üzeri ve geceleri ortaya çık-
maktadır. 

Çocuklar gün içinde nor-
mal aktivitelerini yapar ve her-
hangi bir şikayeti olmaz.
Ağrının  kemik uzaması sıra-
sında kaslar ve ‘periost’ adı
verilen kemik zarının gerilmesi
ile oluşması en yaygın düşün-
cedir.

Bir diğer görüş ise gün

boyunca çok hareket eden
çocuğun kaslarında ortaya
çıkan laktik asitin yaptığı ağrı-
lardır. Ağrının tek taraflı ve sü-
rekli olması, gece yerine
gündüzleri daha fazla olması,
eklem üzerinde şişlik sertlik ve
kızarıklık  olması altta yatan
enfeksiyon, eklem problemleri,
romatizmal hastalıkları akla
getirmektedir. Ayrıca ateş,
gece terlemesi, aşırı halsizlik
ve solgunluk gibi sistemik bul-
guların eşlik etmesi altta yatan
ciddi bir onkolojik hastalık ola-
bileceğine işaret eder.” 

viTamin mineral
eksikliği de Bir

neden 
Çocuklarda yaygın kas-is-

kelet sistemi ağrılarının diğer
bir sebebinin de D vitamini,
folik asit, demir, kalsiyum ve
magnezyum, B12 gibi vitamin
ve minerallerin eksikliğinden
kaynaklandığını ifade eden
Uzm. Dr. Avcı sözlerini şöyle
tamamladı: "Büyüme ağrısının
tanısı tipik öykü ve fizik mua-
yene ile konulur.

Atipik öykü ve anormal bir

fizik muayene bulgularının var-
lığında yapısal, onkolojik, ro-
matolojik, enfeksiyon ve
travmatik sebepleri tespit
etmek için laboratuvar ve gö-
rüntüleme testlerine bakılır.
Büyüme ağrısının sebep ol-
duğu ağrı atakları ebeveynleri
endişelendirir. 

Fakat büyüme ağrısı genel-

likle ergenlik çağında herhangi
bir tedavi gerektirmeden aza-
larak biter. 

Ağrıyı rahatlatmak adına
ağrı olan bölgelere sıcak uy-
gulama ve masaj yapılabilir.
Ağrının şiddetli olduğu durum-
larda ağrı kesici ve antiinfla-
matuar tedavi hekim önerisi ile
kullanılabilir.” iHa 

'Boyun fıtığını ameliyatsız tedavi etmek mümkün'
Beyin ve Sinir Cerrahisi

Uzmanı Opr. Dr. Ali Kemal
Ulaş, boyun fıtığının cerrahi
müdahale olmadan da düzele-
bileceğini söyledi.  

Çağın hastalıklarından biri
olan fıtık, sağlığı olduğu kadar
günlük hayatı da olumsuz et-
kiliyor. Beyin ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı Opr. Dr. Ali Kemal
Ulaş, boyun fıtığı ve tedavisi
hakkında bilgilendirmelerde
bulundu. 

Boyun fıtığının ne oldu-
ğundan bahseden Opr. Dr.
Ulaş, “Omurlar birbirine, bir
disk ve ‘faset’ eklemleri deni-

len iki küçük eklemle bağlıdır.
Bir omuru diğerine bağlayan
sağlam bağlantılı dokulardan
oluşan disk, omurların arasın-
daki bir yastık ya da amortisör
gibi görev yapar. 

Disk ve faset eklemleri ha-
reketlerinize, eğilmenize, boy-
nunuzu ve sırtınızı
döndürebilmenize imkan sağ-
lar. Disk, ‘anulusfibrosus’ adı
verilen sert dış tabaka ve
‘nükleuspulposus’ adı verilen
jel kıvamında merkez yapıdan
oluşur. 

Yaşlanmayla beraber dis-
kin merkez yapısı su içeriğini

kaybetmeye başlayabilir ve
diskin fonksiyonlarında bozul-
maya yol açabilir.

Disk merkez tabakasında
bozulmalar olabileceği gibi,
dış tabakada da zedelenme
ve yırtılmalar meydana gelebi-
lir. Bu durumda, diskin merkez
yapısı(nuckleus pulposusun),
dış tabakadaki yırtıktan, sinir-
ler ve omuriliğin geçtiği kanala
doğru taşması fıtığa neden
olabilir.

Bu olay boyunda mey-
dana geldiği zaman buna
boyun fıtığı adı verilir. Boyun
fıtığı sinirlere baskı yapabilir ve
kollara doğru yansıyan ağrıya,
sızlamaya, his kaybına veya
kuvvet kaybına yol açabilir.
Nadiren boyun fıtığı omurilik
üzerinde baskıya neden olabi-
lir ve bu durum da bacaklarda
problemlere neden olabilir"
diye konuştu. 

“Hekim önerileri 
göz ardı edilmemeli” 

Boyun fıtığının cerrahi
müdahale olmadan da düzele-
bileceğini söyleyen Opr. Dr.
Ulaş, "Bu yüzden öncellikle
boyun fıtığından kaynaklanan
ağrıyı azaltmak için cerrahi
dışı seçenekler uygulanır.
Doktorunuz kısa periyotlarla

dinlenme, boyun hareketlerini
kısıtlama, ödemi azaltan anti-
inflamatuvar ve ağrıyı kontrol
eden analjezik ilaçlar, fizik te-
davi, egzersiz veya epidural
steroid enjeksiyonu tedavisi
içeren cerrahi olmayan tedavi-
leri uygulamanızı önerebilir.
Cerrahi olmayan tedavilerde
amaç, boyun fıtığı materyalinin
oluşturduğu sinirlerdeki irritas-
yonu azaltmak, ağrıyı hafiflet-
mek ve hastalığın fiziksel
sonuçlarını iyileştirmektir. Bu,
boyun fıtığı hastalarına uygu-
lanan sıklıkla bir seri tedavi
metodundan oluşan organize
bakım programı ile başarılı
olabilir” şeklinde konuştu. 

Tedavi seçenekleri 
Dr. Ali Kemal Ulaş, diğer

tedavi seçenekleriyle ilgili,
"Epidural enjeksiyonlar veya
çeşitli blok enjeksiyonları,
yoğun kol ağrılarınız varsa
önerilebilir. Doktorunuz tara-
fından, epidural (omurilik zarı
dışına) veya sinir kökleri çev-
resine özel bir müdahale ile
kortikosteroid ve lokalaneste-
zik madde uygulanması so-
nucu gerçekleştirilir. Başlangıç
enjeksiyonundan sonra bir
veya iki enjeksiyon daha ileri
bir tarihte yapılabilir. Bu kap-

samlı bir rehabilitasyon ve te-
davi programının bir parçası
olarak yapılmalıdır. Enjeksiyo-
nun amacı sinir ve diskteki in-
flamasyonu azaltmaktır. Tetik
nokta enjeksiyonları, omurga
boyunca ağrılı yumuşak doku-
lara ve kaslara direkt uygula-
nan lokalanestezik madde
(bazen kortikosteroidlerle bir-
likte) enjeksiyonlarıdır. Ara sıra
ağrı kontrolü için kullanılsalar
da, tetik nokta enjeksiyonları,
boyun fıtığının iyileşmesine
yardımcı olmazlar" ifadelerini
kullandı.  

“güç kayBı varsa 
ameliyaT yapılaBilir”   

Dr. Ali Kemal Ulaş şunları

söyledi: "Cerrahi tedavi, ağrısı
tıbbi tedavi yöntemleriyle geç-
meyen, belirgin güç kaybı
olan, belirgin omurilik basısı
olan hastalar için gerekli olabi-
lir. Cerrahinin amacı diskin
omuriliğe ve sinire baskı
yapan kısmının ortadan kaldı-
rılmasıdır. 

Ameliyatın, boynun ön ta-
rafından veya boynun arka ta-
rafından mı gerçekleştirileceği
teknik karara, boyun fıtığının
tam yerine, cerrahın tecrübesi
ve seçeneklerini içeren birçok
faktöre bağlıdır. Her iki yakla-
şımda da boyun fıtığının sinir
yapılara baskısı ortadan kaldı-
rılır." iHa 
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Manisa FK Başkent’te galibiyet istiyor!Manisa FK Başkent’te galibiyet istiyor!

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in 13.

haftasında deplasmanda A. Keçiörengücü’ne

konuk oluyor. Siyah-beyazlılar, Başkent deplas-

manından 3 puanla dönmek istiyor.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig’in

13. haftasında deplasmanda Ankara Keçiö-

rengücü’ne konuk olacak. 21 Kasım Cumar-

tesi günü yani bugün Aktepe Stadı’nda

oynanacak mücadele saat 13.30’da başla-

yacak. Siyah-beyazlılar Başkent deplasma-

nından 3 puanla ayrılmak istiyor.

Karşılaşmayı Furkan Aksuoğlu yöne-

tecek

Manisa Futbol Kulübü ile A. Ke-

çiörengücü arasında oynanacak

mücadeleyi hakem Furkan Ak-

suoğlu yönetecek. Karşılaş-

mada Aksuoğlu’nun

yardımcılıklarını Selahattin Altay

ve Serdar Soydan yapacak. Maçın

dördüncü hakemi ise Mustafa

Hakan Belder.

13.30STAT

Aktepe Stadı

HAKEM
Furkan AKSUOĞLU23 Kasım Cumartesi

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


